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uinumassa ollutta osakekauppaa saatiin 
elvytettyä ja osakkuuden mainetta pa-
rannettua. Nyt meillä on mukava määrä 
uusia osakkeenomistajia! Osakas pelaa 
Lakesidessa aina kaikkein edullisimmin 
ja siksi kannustankin ottamaan yhteyttä 
tai tarttumaan hihasta, niin kerron 
mielelläni tarkemmin, mistä Lakesiden 
osakkuudessa on kyse.

Toivotan asiakkaillemme Lakeside Golfin 
henkilökunnan ja kaikkien klubin toi-
mijoiden puolesta iloista ja toivottavasti 
myös pitkää ja onnistunutta golfkautta. 
Annattehan palautetta, missä olemme 
mielestänne onnistuneet ja millaisiin asi-
oihin haluaisitte vielä muutosta. Kaikkia 
toiveita ei aina voida toteuttaa, mutta 
useimmista ajatuksista voi ainakin jalos-
taa jotakin hyvää. Viedään positiivista 
viestiä Lakesidesta eteenpäin, meillä on 
hieno porukka ja koko ajan kehittyvät 
puitteet harrastaa ja viihtyä!

Johanna Mäkelä
toimitusjohtaja 

Monen poikkeuksellisen vuoden jälkeen on vuorossa paluu ”normaaliin” aikatauluun peli-

kauden aloittamisessa huolimatta erittäin vähälumisesta talvesta. Alkukaudesta tiedämme, 

mitä se on vaikuttanut kenttien talvehtimiseen. Toivottavasti vastassa ei ole mitään negatii-

vista, sillä hyväkuntoiset kentät ovat ensimmäinen edellytys hyvälle pelikaudelle.

Muut olosuhteet ja edellytykset ovat joka tapauksessa paremmat kuin koskaan aiemmin 

Lakesiden historiassa. Jäseniä ja vieraspelaajia odottavat asfaltoidut piha- ja tiealueet, hie-

nossa kunnossa oleva kartano uusittuine ravintoloineen ja terasseineen, ammattitaitoinen 

henkilökunta ja paremmat tilat saanut proshop. Jäsenille ilmaiset koulutusklinikat jatkuvat 

entiseen malliin.  

LGV ry:n eri toimikunnat ovat kokeneet jonkun verran muutoksia. Toimikunnat ovat jo 

pitkällä toimintakauden suunnittelussa, ja yksityiskohdat niistä ovat toisaalla tässä lehdessä. 

Joukko jäseniä tekee valtavasti töitä erilaisten tapahtumien järjestämiseksi, ja paras osoitus 

heidän työnsä arvostamisesta on osallistuminen tapahtumiin. 

Kauden kilpailutarjonta on erittäin monipuolinen. Ohjelmassa on myös kansallisia arvo-

kisoja, joihin tarvitaan runsaasti talkoolaisia – ja sehän meillä onnistuu kuten aina aiem-

minkin. Kilpailuja on sopivasti eri ryhmille, mikä on hyvä, sillä huolimatta sinänsä hyvästä 

tasoitusjärjestelmästä kilpailut vain jotenkin sujuvat leppoisammin, kun suurin piirtein sa-

moista lähtökohdista tulevat pelaajat pelaavat yhdessä samassa kilpailussa. Kentät voidaan 

myös ”virittää” niin haluttaessa erittäin vaikeiksi, ja toisaalta taas esimerkiksi pelattavalla 

pituudella ja lippujen paikoilla greeneillä saadaan klubipelaajat ja aloittelevatkin golfaajat 

kokemaan mukavia elämyksiä. 

Kilpaileminen on monille jäsenille tärkein osa golfia, mutta osalle golfareita on yhtä lailla 

tärkeätä leppoisa liikkuminen luonnossa hyvässä seurassa ja kauniissa maisemissa. Uskallan 

sanoa, että Lakesidessa näiden kahden erilaisen golfin pelaamisen harjoittaminen sujuu 

paremmin kuin missään muualla Pirkanmaalla. Tätä meidän vahvuuttamme saa ja pitää 

voida käyttää hyväksi. Leppoisan, mukavan ja sujuvan golfin pelaamista on valtakunnal-

lisesti tuotu esiin jo parin vuoden ajan myös Golfliiton toimesta, ja toivon kovasti, että se 

houkuttelee meille paljon uusia pelaajia ja uusia jäseniä. 

Pallo on nyt kirjaimellisesti taas meillä pelaajilla. Jokainen voi sillä tehdä juuri sellaisen 

kauden kuin itse haluaa.

Tuomo Pälviranta
puheenjohtaja
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PUHEENJOHTAJAN PUHEENVUORO

Kartanorakennuksen kunnostustyöt 
ovat aivan loppusuoralla ja ravintolatilat 
terasseineen on jo saatu päivittäiseen 
käyttöön. Myös Kartanon ympäristö on 
viimeistelty istutuksilla ja rakennuksen 
vieressä olevan Järvenrannan nelosen 
tiiboksi on kokenut muodonmuutok-
sen. Klubin piha-alue ja sisääntuloreitit 
on asfaltoitu, mikä antaa heti saapu-
essa miellyttävän ensivaikutelman. 
Golfautoille on rakennettu yhtenäinen 
latauspiste, klubitalon terassin ilmettä 
on siistitty maalaamalla ja miesten 
saunakin on uudistettu. Lisäksi senio-
reiden talkooporukka teki hienoa jälkeä 
Pirunpellon reuna-alueiden siistimisessä. 
Huikea määrä silmin havaittavia positii-
visia muutoksia, jotka vaikuttavat siihen, 
miten me itse näemme oman harrastus-
ympäristömme ja millaisen vaikutelman 
annamme klubilla vieraileville!

Ulkoisien puitteiden kohentamisen 
osalta työ jatkuu koko kauden ajan, 
mutta muunkinlaisia muutoksia on 
tapahtunut. Suurimpana toiminnallise-
na muutoksena on klubin ravintolapal-
veluiden siirtyminen osaksi kenttäyhtiön 
toimintaa. Pelaaminen ja ravintolapal-
veluiden käyttö kulkevat pitkälti käsi 
kädessä ja kokonaisuuden hallinnan 

kannalta ravintolatoiminta on luonteva 
osa kenttäyhtiön tarjoamia palveluita. 
Tavoitteenamme on elävöittää klubilla 
syömisen kulttuuria ja synnyttää jopa 
jonkinlaista country club –ajattelua, 
suomalaisiin oloihin sopeutettuna 
tietenkin. Meillä on nyt myös siihen 
tarvittavat puitteet. Haluamme tarjota 
laadukasta ja hyvänmakuista ruokaa 
ja muita golfarin kaipaamia palveluita. 
Otathan kopin ja käytät palveluita, se 
on ainoa tapa varmistaa, että niitä on 
tarjolla jatkossakin.

Kylmä kevät on tuottanut haasteita 
niin kentänhoidolle kuin pelaajillekin. 
Kausi on kuitenkin käynnistynyt totutun 
varhain ja erityisesti Pirunpelto on ollut 
huhtikuusta saakka hienossa kunnossa. 
Odotetaan pitkää ja lämmintä kesää, 
jotta pääsemme nauttimaan pelaami-
sesta oikein toden teolla. Askelmerkit 
ovat kohdillaan, joten peliolosuh-
teidenkin osalta tästä on lupa odottaa 
loistavaa kautta! Kenttämestarimme 
Ora Paloheimo tiimeineen haluaa tehdä 
parhaansa, jotta pelaaminen on Lakesi-
dessa nautinto.

Vuosi sitten silloisille osakkeenomistajille 
suunnatun osakeannin ansiosta hieman 

T O I M I T U S J O H TA J A N  T E R V E I S E T

LAKESIDE GOLF
V A M M A L A  R Y .

Lakeside Golf Vammala ry
Tiedotustoimikunta: Jorma Salovaara (pj), Johanna Mäkelä, Sari Povelainen, Anne Kuparinen (siht.)  |  Painopaikka: Hämeen Kirjapaino Oy  |  Osoitteen muutokset ja korjaukset 
seuran toimistoon: Lakeside Golf Vammala ry, Sastamalantie 1901, 38100 SASTAMALA  |  Talvitoimisto: Hämeenpuisto 11, 33210 TAMPERE |  Puhelin: 03-5129 500  |  
toimisto@lakesidegolf.fi  |  www.lakesidegolf.fi

Siistit 
paikat!

Viimeisen vuoden aikana Lakesidessa on ollut käynnissä 
monenlaista muutosta, mutta erityisesti tänä keväänä 
jokainen klubille tulija on varmasti huomannut isoja 
ulkoisia muutoksia. 



4 5

Lakeside Golf Vammala ry  jäsenlehti 1 | 2015 Lakeside Golf Vammala ry  jäsenlehti 1 | 2015

Uudistunut 
klubiravintola palveluksessanne!

KLUBIRAVINTOLA
Lounas arkisin noutopöydästä

(norm. 9,50 €)

Nimi:

Lounastarjous on voimassa arkisin 30.6.2015 saakka. 7 €

Lakeside Golfin ravintolatoimin-
ta on kokenut tälle vuodelle 
ison muutoksen, kun ravintola-
toiminta on kahdeksan vuoden 
tauon jälkeen palannut taas 
osaksi kenttäyhtiön toimintaa. 
Klubimme ravintolapalveluista 
usean vuoden vastannut Timo 
Pajunen kiittää kaikkia asiakkai-
ta ja me lakesidelaiset kiitämme 
Timoa kuluneista vuosista!

Ravintolatoiminnalla on keskeinen 
rooli golfklubin palvelutarjonnassa ja 
haluammekin kannustaa asiakkaitam-
me käyttämään ravintolamme tarjontaa 
entistäkin monipuolisemmin hyväkseen. 
Kartanoravintolan kunnostamisen 
seurauksena meillä on nyt käytössäm-
me entistä viihtyisämmät ravintolatilat, 
joissa on miellyttävä viettää aikaa ja 
nauttia laadukkaasta ruuasta.

KLUBILOUNAS on katettuna Kartano-
ravintolassa päivittäin klo 11-16. Joka 
päivä tarjolla on runsas salaattipöytä, 
keitto ja lämmin pääruokavaihtoehto. 

Klubille saadaan tänä vuonna 
sääntöboxi eli laatikko, 
johon voi jättää sääntö-
kysymyksiä erityisesti omilla 
kentillämme eteen tulleista 
pelitilanteista. 

Seuran sääntötoimikunta vastaa 
kysymyksiin vähintään kahden viikon 
välein.

Vastausta ei anneta pelkästään kysyjälle, 
vaan kysymykset ja vastaukset kootaan 
kaikkien hyödyksi kotisivuillemme sijoitetta-
vaan arkistoon. Sieltä on jatkossa mukava 
käydä tarkistamassa, onko omalla kierrok-
sella esille noussut tilanne tai ongelma jo 
ratkaistu.

Tässäkään lajissa sääntöjä ei ole tehty 
ensisijaisesti vaikeuttamaan pelaamista, 
vaan hyvästä sääntötuntemuksesta on usein 
hyötyä erilaisissa pelitilanteissa. 

Toimikoon sääntöboxi ja toimikunnan 
vastaukset meidän kaikkien apuna tulevilla 
kierroksillamme!

Päivittäin vaihtuvat lounaslistat löytyvät 
klubilta ja kotisivuiltamme. Koko 
lounaspöydän hinta on arkisin 9,50 € 
ja viikonloppuisin 12,00 €. Osakkeen-
omistajat saavat näistä hinnoista euron 
alennuksen. Huomioithan, että lounaan 
voi nyt maksaa myös Lounassetelillä tai 
Ticket Lounas –kortilla. 

Jos et vielä ole lounastanut klubiravin-
tolassamme, kannattaa ehdottomasti 
kokeilla ja ottaa tavaksikin!

Kartanoravintola palvelee kesäkaudella 
myös lounasajan jälkeen. Kesäkuun 
puolivälistä alkaen tarjolla on Kartanon 
iltalista, josta löytyy monenlaista läm-
mintä syötävää myös iltaisin nautitta-
vaksi. Tervetuloa herkuttelemaan!

KAHVILAPALVELUITA ei toki ole 
unohdettu, vaan niin klubitalo Bistron 
vitriinitarjonta kuin Pirunpellon tau-
kokahvila Bufferin valikoima pyritään 
pitämään vaihtelevana ja monipuolise-
na koko kauden ajan. Otamme mielel-
lämme vastaan myös palautetta – kerro 

KYSY 
toimikunnalta 

säännöistä!

toki, millaista purtavaa sinä haluaisit 
golfkierroksillasi nauttia! 

BUFFERI-kioski on auki kesäkaudella 
joka päivä ja syksyllä viikonloppuisin 
klo 10-18. Muina aikoina Bufferi on 
auki kentän varaustilanteen ja erilaisten 
tapahtumien mukaan. Kaikkina aikoina 
käytettävissä ovat automaatit, joista 
saa kuumia juomia ja virvokkeita sekä 
makeisia. Lisäksi jääkaapissa pidetään 
suolaista ja makeaa purtavaa, jota voi 
halutessaan lämmittää myös asiakasti-
lassa olevassa mikrossa.

Ravintolatoimintamme tarkoituksena 
on tarjota hyvänmakuista ja mah-
dollisimman pitkälle itse valmistettua 
ruokaa, pikkusuolaista ja leivonnaisia. 
Tutustu siis klubiravintolamme tarjon-
taan mahdollisimman monipuolisesti ja 
käytä oheinen tarjouskuponki hyväk-
sesi. Kaikkien 30.6.2015 mennessä 
lounastarjouksen käyttäneiden kesken 
arvotaan lounaslahjakortteja klubiravin-
tolaan. 

K L U B I R AV I N T O L A

Tarjolla on tänäkin vuonna paljon 
erisisältöisiä tunteja. Osa tunneista 
on kohdennettu tietylle jäsenryhmäl-
le (miehet, naiset, seniorit, junnut, 
pariskunnat, eri tasoitusryhmät), mutta 
mukana on myös runsaasti kaikille jä-
senille avoimia klinikoita. ”Perusteet”-
nimiset tunnit ja jatkokurssit on tarkoi-
tettu erityisesti vähemmän pelanneille 
jäsenillemme. 

Opetus tapahtuu enintään kuuden 
hengen pienryhmissä. Peliporukat tai 
perheet voivat halutessaan varata pai-
kat samasta ryhmästä, toisaalta ope-
tusryhmässä on mahdollisuus tutustua 
myös aivan uusiin pelikavereihin!

Jäsenklinikat 
      jatkuvat tälläkin kaudella!

Jäsenklinikat ovat Lakesiden jäse-
nyyteen sisältyviä palveluita, joten 
kaikki nämä klinikat ovat veloituksetta 
käytettävissänne. Kullakin jäsenellä voi 
kerrallaan olla voimassa kaksi varausta, 
mutta klinikoille on mahdollista osallis-
tua useammankin kerran, mikäli tilaa 
on. Käytättehän merkittävää jäsenetua 
hyväksenne, tästä kannattaa kertoa 
myös kavereille!

TUTUSTU KLINIKKATARJONTAAN 
KOTISIVUILLAMME 
WWW.LAKESIDEGOLF.FI TAI KLUBILLA!

Varaaminen
Varaukset opetusryhmiin tehdään 
Golfboxin kautta samaan tapaan kuin 
tiiaikavarauksetkin. Eri opettajien 
klinikat löytyvät samasta valikos-
ta kenttien kanssa. Tunti varataan 
klinikan alkamisajan (esim. klo 10:00) 
ruudusta. Opetusajan voi toki varata 
myös caddiemasterilta.

Tervetuloa nauttimaan jäsen-
eduista ja saamaan hyviä vinkkejä 
jäsenklinikoilla!
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Kimmo Sirainen		
Junioritoimikunta
050 404 7409
kimmo.sirainen@varala.fi

Tuomo Pälviranta		
Puheenjohtaja		
0500 635 916
tuomo.palviranta@sci.fi

Jorma Salovaara		
Sihteeri ja 
tiedotustoimikunta	
050 404 0040
jormasalovaara@kolumbus.fi

Heikki Ahola			 
Varapuheenjohtaja ja 
senioritoimikunta
0400 628 710
heikki.ahola@kopteri.net

Jani Haukka		
Kapteeni ja kilpailu-, 
sääntö- ja tasoitus-
toimikunta
050 369 7638
haukka83@hotmail.com

Irene Eino		
Klubitoimikunta
0400 223 031
irene.eino@suomi24.fi

Veera Koivumäki			 
Naistoimikunta		
040 773 7448
veera.koivumaki@
decolight.fi

Johanna Mäkelä		
Jäsenasiat			 
040 596 3123
johanna.makela@
lakesidegolf.fi

Anna-Kaisa Parviainen		
Ladykapteeni
050 3969292		
anna-kaisa.parviainen@
fi.fujitsu.com

JUNIORITOIMIKUNTA
Pj Kimmo Sirainen 
Martti Ahola, Tero Heikkilä, 
Jopi Parviainen, Vesa Punkari, 
Tuomas Tatti ja Tuomas Seppälä

KENTTÄTOIMIKUNTA
Pj Tuomo Pälviranta
Jani Haukka, Veijo Mäkinen, 
Harri Päivärinta, Johanna Mäkelä ja 
Ora Paloheimo

KILPAILU-, SÄÄNTÖ- JA 
TASOITUSTOIMIKUNTA
Pj Jani Haukka
Johanna Mäkelä, Anna-Kaisa 
Parviainen, Petri Pelttari, Sirkku 
Pullinen, Tuomas Seppälä ja 
Vesa Vilen

KLUBITOIMIKUNTA
Pj Irene Eino
Pertti Marila, Johanna Mäkelä, 
Harri Päivärinta ja Tiina Saarela

NAISTOIMIKUNTA
Pj Veera Koivumäki
Irina Aaltonen, Hanna Laine, 
Pia Segerman, Teija Vilen sekä 
ladykapteeni Anna-Kaisa 
Parviainen

SENIOR- JA 
KUNTOGOLFTOIMIKUNTA
Pj Heikki Ahola
Kaj Andresen, Juhani Hietanen, 
Raimo Mikkonen, Tuomo 
Pälviranta, Sirkka Ristilä ja 
Pauli Segerman

TIEDOTUSTOIMIKUNTA
Pj Jorma Salovaara 
Anne Kuparinen, Johanna Mäkelä 
ja Sari Povelainen

AISTOIMIKUNTA
Jo usean vuoden ajan pyörineet naisten 
maanantaipelit saavat jatkoa tänäkin 
kesänä. Joka maanantai iltakuudesta 
eteenpäin pelaamme puolikkaan tai ko-
konaisen kierroksen jommallakummalla 
kentistämme. Maanantaipelien tarkoi-
tuksena on yhdistää seuran naisjäseniä 
entisestään ja päästä pelaamaan muka-
vassa ja monipuolisessa naisporukassa 
rennolla meiningillä. Peleihin ovat terve-
tulleita kaikki naisjäsenet ja toivomme 
erityisesti, että peliuransa alkuvaiheessa 
olevat naispelurit löytävät myös tiensä 
maanantaipeleihin. Peli-iltoina pääsee 
tutustumaan uusiin pelikavereihin 
ja nauttimaan jo vanhojen tuttujen 
hyvästä seurasta. Maanantai-iltoihin 
pyritään kauden aikana löytämään 
myös eri teemoja, esimerkiksi pelejä 
tyttöjunnujen kanssa. Ideat teemoista 
ovat tervetulleita. Maanantaihöntsyihin 
ilmoittaudutaan pelipäivänä klo 16 
mennessä caddiemasterille. 

Kauden 2015 uutuutena aloitamme 
seuran naisten keskinäisen Ryder Cup 
-kilpailun. Ideana on, että mukaan 
ilmoittautuvat naisjäsenet jaetaan kah-
teen tasavertaiseen joukkueeseen, jotka 
ottavat toisistaan mittaa kauden aikana 
kaikkiaan kolmessa eri osakilpailussa. 
Leikkimielisessä kilpailussa päästään 
pelaamaan niin foursomea, fourballia 
kuin henkilökohtaista reikäpeliäkin 
toista joukkuetta vastaan. Osakilpailut 
pelataan kesä-, heinä- ja elokuussa. 
Ilmoittautumiset Lakesiden naisten 
omaan Ryder Cupiin tulee tehdä 
15.6.15 mennessä caddiemasterille.

Vilkkaaseen golfkauteen mahtuu jälleen 
paljon muitakin tapahtumia, joista 
osa on kohdistettu erityisesti naisille. 
Kalenteriin kannattaa merkitä ainakin 
seuraavat tapahtumat:

• 	Kahden hengen joukkueina pelat-
	 tava Shampanja Scramble sunnuntaina 	
	 24.5.2015. Vain naispareille suunnattu 	
	 avoin kilpailu Järvenrannassa, jossa on 	
	 luvassa kuohuvat palkinnot.

• 	Pirkanmaan Lady Cup, jota pelataan 	
	 jälleen neljän seuran kesken. Lady Cup
	 koostuu neljästä eri kentillä pelattavas-
	 ta osakilpailusta, jossa jokainen 		
	 osallistuja voi kartuttaa oman seuransa 	
	 pisteitä! Tänä vuonna lisäjännitystä 		
	 tuo myös ohessa jaettava Pirkanmaan 	
	 Best Lady -titteli, jonka ansaitsee 		
	 itselleen kahden osakilpailun yhteen-
	 lasketun parhaan scratch-tuloksen teh	
	 nyt naisgolfari. Osakilpailut järjestetään 	
	 tänä vuonna seuraavasti:
	 • Röhnisch Open lauantaina 		
	    27.6.2015 Golf Pirkkalassa
	 • River Rose for Ladies torstaina 		
	    9.7.2015 Nokia River Golfissa
	 • Lakeside Ladies Open lauantaina 		
	    18.7.2015 Järvenranta-kentällä
	 • Intersport Koskikeskus Open sun-
	    nuntaina 9.8.2015 Tammer-Golfissa

• 	Seuran reikäpeleissä kamppaillaan 		
	 myös ladyreikäpelin muodossa. Täysin 	
	 tasoituksin pelattavat reikäpelit alkavat 	
	 kesäkuussa, ilmoittautumiset tulee 
	 tehdä caddiemasterille juhannukseen 	
	 mennessä.

• 	Seuran mestaruuskilpailut järjestetään 	
	 tänä vuonna 1.-2.8.2015. Naisten ja 	
	 seniorinaisten mestaruudet ratkotaan 	
	 tuttuun tapaan omissa sarjoissaan.

•	 Seuran jäsenille suunnatut ilmaiset 		
	 opetustunnit jatkuvat myös koko
	 kesäkauden 2015. Jäsenklinikoista 		
	 löytyy niin avoimia kuin vain naisille 		
	 suunnattuja vaihtoehtoja. 

Klinikoiden tarkemmat aikataulut löytyvät 
Lakeside Golfin kotisivuilta.

•	 Pirkanmaan alueen naistoimi-
	 kuntien yhteinen pelimatka järjes-
	 tetään myös tänä vuonna. Alustava 		
	 retkipäivä on 22.8.2015. Päivämäärä
	 ja retkikohde varmistuvat kauden
	 edetessä.

Lisää tapahtumia ja tarkempia tietoja 
löydät Lakeside Golfin kotisivuilta nais-
toimikunnan omasta osiosta. Lisäyksiä 
ja päivityksiä jo olemassa oleviin tapah-
tumiin on luvassa kauden mittaan, joten 
pysykää kuulolla.

Naistoimikunta toivottaa mukavaa ja 
onnistunutta pelikautta kaikille. 
Nähdään kentällä ja ollaan yhteydessä!

Katso seuraavalta sivulta 
toimikunnan yhteystiedot ja 
tule mukaan Lakesiden omaan 
naisten Ryder Cupiin!! >>

Toimikunnat tiedottavat

Johtokunta
 1520 T

NN
OIMIKUNNAT 
2015
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Puheenjohtaja: 	
Veera Koivumäki	
0407737448	  
veera.koivumaki@gmail.com

NAISTOIMIKUNNAN yhteystiedot:

Jäsenet:		
Teija Vilen		
0505707692	
teija.vilen@kopteri.net

Irina Aaltonen	
0503959928	
irina.aaltonen@kopteri.net

Hanna Laine		
0505939011	
laine.hrs@gmail.com

Pia Segerman	
05068087	
pia.segerman@op.fi

Ladykapteeni:
Anna-Kaisa Parviainen	
0503969292	
anna-kaisa.parviainen@
fi.fujitsu.com

LAKESIDEN NAISET MITTELÖIVÄT 

KESKINÄISEN RYDER CUPIN MERKEIS-

SÄ GOLFKAUDEN 2015 AIKANA. 

Mukaan ilmoittautuvat naispelaa-
jat jaetaan kahteen tasavertaiseen 
joukkueeseen, jotka pelaavat kauden 
aikana kolme osakilpailua Ryder Cup 
-hengessä. 

Pelien tarkoituksena on lisätä yhtei-
söllisyyttä, joten ladykapteenin toive 
on runsas osallistujajoukko. Ryder 
Cup on tarkoitettu kaikille: Ikärajoja 
ei ole, green card ja osallistumisinto 
riittävät! Jokaisen osallistujan on 
osallistuttava vähintään kahteen 
kolmesta osakilpailusta, jotta jouk-
kuekisa saadaan toimimaan. 

Ilmoittautumiset kesän mukaansa 
tempaavimpaan tapahtumasarjaan 
tehdään caddiemasterille 15.6.15 
mennessä. Kaikki rohkeasti mukaan, 
tervetuloa!

Ryder Cup –päivät ja pelimuodot
•	 Keskiviikko 24.6.2015 ~ klo 16 
	 (Fourball)
•	 Torstai 16.7.2015 ~ klo 16 
	 (Foursome)
•	 Lauantai 8.8.2015 (Reikäpelit ja 
	 päätöstilaisuus) 

Kumpi joukkue 
voittaa – tule 

mukaan Lakesiden 
naisten omaan 

Toimikunnat tiedottavat

K
LUBI-
  TOIMIKUNTAK

Tämänvuotinen klubin 
KESÄRETKI järjestetään 
ma-ke 20.-22.7.2015
Tänä vuonna kesäretkikohteena on Raaseporin kunnassa 
sijaitseva Nordcenter Golf & Country Club. Reissu alkaa 
maanantaina iltapäivällä bussimatkalla ja suuntana on 
koko retken ajan majapaikkanamme toimiva Kylpylähotelli 
Päiväkumpu. Kesäretkellä pelataan kaksi kierrosta Nordcen-
terissä, jossa pääsemme pelaamaan sekä Benz- että Fream-
kentän. Luvassa on takuulla ikimuistoisia golfhetkiä hienoil-
la ja haastavillakin kentillä viehättävässä kartanomiljöössä! 
Retken aikana halukkaat ehtivät vierailla myös lähialueella 
sijaitsevassa Fiskarsin Ruukinkylässä. 

Matkan hinta 270€ /hlö sisältää bussikuljetuksen, kaksi 
yötä hotellissa aamiaisineen (2hh), kylpylän ja kuntosalin 
käytön, kaksi greenfeetä ja ruokailun Nordcenterin klubira-
vintolassa molempina pelipäivinä.  

Ilmoittaudu toimistolle ja varmista paikkasi kesän parhaim-
massa reissussa nopeasti, sillä paikkoja on rajoitetusti! 
Sitovat ilmoittautumiset 21.6.2015 mennessä.

KLUBIJUHLAT
Syksyiset klubijuhlat klubikisoineen ovat jo 
ehtineet muodostua perinteeksi. 

Tänä vuonna yhteistä klubipäivää vietetään lau-
antaina 19.9.15. Luvassa on golfia, uudistuneita 
pihapelejä, ruokaa ja juomaa, musiikkia ja totutun 
hyvää seuraa.

Kesän mittaan luvassa on myös pienimuotoisem-
pia tapahtumia, kannattaa seurata ilmoittelua!
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Tälläkin kaudella juniorit harjoitte-
levat eri tasoryhmissä ja harjoitus-
päivänä on viimevuotiseen tapaan 
torstai. Green cardin suorittaneet 
junnut harjoittelevat ohjatusti 
rangella klo 17-18 ja sen jälkeen 
harjoitukset jatkuvat peliharjoituk-
sella kentällä. 

Aloittelevien ja juuri green cardin 
suorittaneiden junnujen harjoi-
tusvuoro pidetään sekin torstaisin 
jo tutuksi tulleeseen aikaan klo 
18-19:30. Junioreiden harjoitusryh-
mistä on vastuussa opettajamme 
Tuomas Seppälä yhdessä junioritoi-
mikunnan jäsenten kanssa. 

Viikoittaisten treenien lisäksi lapsille 
ja nuorille on kesän aikana tarjolla 
niin golfkouluja kuin erilaisia jun-
nutapahtumia, joista tiedotetaan 
kauden aikana. Kahden edellisen 
kesän Lakeside 24h –haastekam-
panjan tuotoista pääsevät naut-
timaan tänä kesänä niin nykyiset 
junnut kuin aivan uudet golfarin-
alut.

Muistattehan, että jokaisen harjoi-
tuksiin osallistuvan juniorin tulee 
olla seuran jäsen, jotta golfvakuu-
tus on voimassa. Lisätietoja jäse-
nyydestä sekä harjoitusryhmistä ja 
muusta harjoituksiin liittyvästä saa 
Lakesiden toimistosta, p. 03-512 
9500 tai toimisto@lakesidegolf.fi. 

J
Toimikunnat tiedottavat

JUNIORI-
  TOIMIKUNTA

Juniorit treenaavat aina 
TORSTAISIN!

LIIKUNNANOHJAAJA 
junnujen ilona tänäkin 
kesänä!

Yhdessä kerättyjä 24h-varoja 
käytetään tänäkin vuonna junnujen 
hyväksi. Viime vuodelta tuttuun 
tapaan liikunnanohjaaja on paikalla 
kuutena päivänä viikossa aina kuusi 
tuntia kerrallaan ja tänä vuon-
na tätä herkkua on tarjolla jopa 
seitsemän viikon ajan juhannuk-
sen jälkeisestä maanantaista aina 
8.8.15 saakka! 

Tarjolla on monipuolisesti erilaista 
liikuntaa ja tietysti myös golfia. Lii-
kunnanohjaajasta on iloa niin lap-
sille kuin aikuisille: koko perheelle 
on tiedossa mielekäs golfpäivä, kun 
vanhemmat voivat mennä rauhas-
sa pelaamaan ja perheen juniorit 
viihtyvät ohjatussa toiminnassa.

Kyseessä on ainutlaatuisen hieno 
palvelu, joten käytättehän sitä hy-
väksenne! Tätä kannattaa mainos-
taa myös golfaaville tuttavillenne, 
palvelu on myös Lakesidessa vierai-
levien perheiden käytettävissä.

Tavataan harjoituksissa,
tervetuloa treenaamaan! 
Tuo myös kaverisi tutustumaan 
kivaan harrastukseen.

Ilmoittautuminen
Kilpailuihin ilmoittaudutaan suoraan 
caddiemasterille, puhelimitse, Golfboxilla 
tai sähköpostilla. Ilmoittautumisessa tulee 
ilmoittaa nimi, tarkka tasoitus, kotiseura 
ja jäsennumero. Kilpailija on itse vastuussa 
ilmoittautumisen oikeellisuudesta.

Kilpailuun voi ilmoittautua aikaisintaan 
kaksi viikkoa ja viimeistään kaksi päivää 
ennen kilpailupäivää klo 18 mennessä. 
Kilpailukutsun ilmoittautumisaika on 
kuitenkin sitova, vaikka se poikkeaisi em. 
ohjeesta.

Osallistumisoikeus jäsenten välisiin 
kilpailuihin on Lakeside Golfissa pelioi-
keuden omaavilla LGV:n jäsenillä. Seuran 
mestaruuskilpailuihin voivat osallistua vain 
LGV:tä kotiseuranaan pitävät jäsenet.

Avoimien kilpailujen ja liiton kilpailujen 
tasoitusraja ilmoitetaan kilpailukutsussa. 
Avoimiin kilpailuihin, joiden osanotta-
jamäärä on rajoitettu, pelaajat otetaan 
kilpailukutsussa ilmoitetulla tavalla joko 
ilmoittautumis- tai tasoitusjärjestyksessä.

Jälki-ilmoittautuminen
Kilpailuihin voidaan ottaa jälki-ilmoittautu-
neita, mikäli lähtölistassa on tilaa. 

Osanoton peruuttaminen
Jos kilpailija peruuttaa osanottonsa ilmoit-
tautumisajan päätyttyä, hän on velvollinen 
maksamaan kilpailumaksun. Mikäli kilpai-
lija ei voi osallistua sairauden tai vastaavan 
hyväksyttävän syyn vuoksi ja hän ilmoittaa 
tästä välittömästi syyn ilmettyä caddie-
masterille, kilpailunjohtaja voi myöntää 
vapautuksen kilpailumaksusta.

Kotiseura
Kotiseura on seura, joka pitää yllä pelaajan 
tasoitusta. Pelaajan tulee olla maksa-
nut seuran jäsenmaksu ja muut seuran 
määräämät pelioikeusmaksut kyseiseltä 
vuodelta. Pelaajalla voi vuoden aikana 
olla vain yksi kotiseura. Pelaajan ollessa 

jäsenenä useammassa seurassa hänen 
tulee valita yksi seuroista kotiseurakseen, 
joka täyttää edellä mainitut edellytykset. 
Avoimissa kilpailuissa pelaaja voi edustaa 
vain kotiseuraansa.

Säännöt	
Kilpailuissa noudatetaan Suomen Golflii-
ton sääntöjä, määräyksiä ja suosituksia. 
Avoimissa tasoituksellisissa kilpailuissa 
ratkaistaan tasatulos tasoituksen mukaan 
siten, että tasatulostilanteissa alempi tark-
ka tasoitus voittaa. 

Aktiivinen tasoitus (EGA-tasoitus)
Pelaajalla tulee olla ns. aktiivinen tasoitus, 
jotta hän voi kilpailuissa ottaa vastaan 
palkintoja.

Ammattilaiset
Suosituksena on, että ammattilaiset osallis-
tuvat seuran järjestämissä kilpailuissa vain 
tasoituksettomaan sarjaan. Ammattilaisille 
voidaan kuitenkin ylläpitää epävirallista 
seuratasoitusta, joka vastaa heidän todel-
lista tasoitustaan ja jolla he voivat osallistua 
seuran järjestämiin tasoituksellisiin henkilö-
kohtaisiin kilpailuihin.

Auton käyttö
Golfauton käyttö kilpailuissa on sallittu 
ainoastaan lääkärintodistuksella.

Etäisyysmittarin käyttö
Etäisyysmittarin käyttö on sallittu avoimis-
sa kilpailuissa. Vain sellaista mittaria saa 
käyttää, joka mittaa ainoastaan etäisyyttä. 
Laitteessa ei voi olla muita mittausominai-
suuksia. Mittarin käyttö ei saa hidastaa 
pelin etenemistä.

Seuran mestaruuskilpailu ja 
osallistumisoikeus 
LGV:n mestaruuskilpailuihin voi osallistua 
vain seuraa kotiseuranaan pitävät pelaajat.

Kilpailumaksut
Avoin kilpailu
- jos kilpailukutsussa ei toisin ilmoiteta
	 Aikuiset	    Juniorit (alle 21v)	               
	 50 e    	    25 e
- GPi:n, NRG:n ja TG:n jäsenet:
	 Aikuiset	    Juniorit (alle 21v)		
               45 e    	    25 e
- LGV:n pelioikeuden omaavat	
	 Aikuiset      Juniorit (alle 21 v)	
	 20 e          10 e
-  Osakettaan käyttävät Lakesiden 
   osakkaat	
	 Aikuiset      Juniorit (alle 21 v)	
	 18 e          10 e
		
Edustuspelaajien kulukorvaukset 
kaudelle 2015
Seuraa kansallisissa kilpailuissa edusta-
ville jäsenille laaditaan henkilökohtaiset 
edustuspelaajasopimukset. Lähtökohtai-
sesti kukin edustuspelaaja valitsee yhden 
kiertueen, jonka kilpailumaksut korvataan 
edustussopimuksen mukaisesti. Kilpailutoi-
mikunnalla on oikeus myöntää lisäkorva-
uksia harkintansa mukaan menestykseen 
perustuen. 

Korvaukseen oikeuttavat kilpailut
FT, FT Haastajakiertue, FST ja Mid Tour 
sekä SM-tason lyöntipeli- ja reikäpelikilpai-
lut sekä muut kilpailut kilpailutoimikunnan 
harkinnan mukaan.

Korvattavat kulut
Kilpailumaksut edustussopimuksen mukai-
sesti. Kilpailutoimikunnan harkinnan 
mukaan majoitus- ja ruokailukorvaus 
laskun mukaan 25 e/vrk

Ilmoitusvelvollisuus 
Pelaajan on ilmoitettava etukäteen Lake-
side Golfin toimistoon osallistumisestaan 
em. kilpailuihin.

Korvauksien maksaminen
Korvaukset maksetaan jälkikäteen matka-
laskuja vastaan, jotka toimitetaan Lakeside 
Golfin toimistoon seuran rahastonhoita-
jalle.

KILPAILUMÄÄRÄYKSET 2015
ILPAILUTOIMIKUNTA

Toimikunnat tiedottavat

KK
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On jälleen se aika vuodesta, kun 
mailat on kaivettu naftaliinista ja 
golfarit ympäri Suomea kirmaavat 
viheriöille kuin lehmät kevätlaitu-
melle. Kun maaliskuun aikana kevät-
aurinko alkoi lämmittää maaperää, 
ihoa ja mieltä, pohdin mielessäni 
syitä, miksi pelaamme tätä erikoista 
peliä nimeltä golf. 

Joitakin meistä kiehtoo golfin vaikeus. 
Kestää yleensä melko kauan ennen 
kuin aloittelija oppii pelaamaan hyvällä 
tai edes kohtuullisella tasolla. Lisäksi 
täydellistä kierrosta ei ole olemassakaan 
ja toisinaan kohtuullisenkin kierrostulok-
sen aikaansaaminen tuntuu ylitsepääse-
mättömältä tehtävältä. Jotkut pelaavat 
terveydellisistä syistä – onhan golf 
mainiota liikuntaa iästä, sukupuolesta 
ja painosta riippumatta. Sen ovat myös 
useat tutkimukset osoittaneet. Joitakin 
puolestaan miellyttävät golfkenttien 
esteettiset näkymät sekä ulkoilmasta ja 

Ajaessani kohti Lakesidea ja kauden 
ensimmäistä kotimaista golfkierrosta 
mieli pulppusi ajatuksia suuntaan ja 
toiseen. Päällimmäisenä oli ajatus 
että ihanaa, kun kausi taas alkaa :) 

Talven aikana naistoimikunta on 
miettinyt tulevaa kautta ja pyrkinyt 
löytämään jotakin uutta, vanhoja hyviä 
juttuja unohtamatta. Otan tähän juttuun 
mukaan yhden vanhan ja yhden uuden 
tapahtuman: 

Koko kauden jatkuneilla maanantaipe-
leillä on oma vankka suosionsa. Pelejä 
jatketaan, mutta myös niihin pyritään 
löytämään uutta sisältöä. esimerkkinä 
mainittakoon yhteiset pelit tyttöjuniorien 
kanssa. Viime kesänä junnutreeneissä 
oli ihastuttavan paljon tyttöenergiaa ja 
naistoimikunnan mielestä meidän vähän 
vanhempien tyttöjen kannattaa kannus-
taa ja auttaa junnuja peleissä alkuun. 
Maanantaipelimme toimivat tähän 
loistavana paikkana. 

KAPTEENIN TERVEHDYS

LADYKAPTEENIN TERVEHDYS

luonnosta nauttiminen: sateen jälkeinen 
märän ruohon tuoksu, horisontista 
pilvettömälle taivaalle 
nouseva aurinko ja puissa 
konserttiaan soittavat pikkulinnut. 

Osaa kiinnostaa kilpaileminen. 
Sitä voi tehdä muiden kanssa, heitä 
vastaan tai kilpailla kentän par-
lukeman tai oman kenttäennätyksensä 
päihittämiseksi. Myös itsensä kanssa voi 
kilpailla, tällöin kyse lienee kilpailusta 
kehittyäkseen niin hyväksi golfin pelaajak-
si kuin mahdollista. Golf mielletään usein 
hyvin sosiaaliseksi peliksi, vaikka kukaan 
ei kielläkään yksin pelaamista ja siitä 
nauttimista. Golfkentälle tullaan monesti 
pelaamisen lisäksi tapaamaan kavereita tai 
tutustumaan täysin uusiin ihmisiin. 

Moni käyttää golfin pelaamista rauhoit-
tumiseen ja stressin poistoon, olkoonkin, 
että kirjailija Mark Twainin väitetään mää-
ritelleen golfin olevan mukavan kävelyn 

pilaamista. Epäonnistumiset kuitenkin 
kuuluvat olennaisesti golfiin ja ilman niitä 
emme osaisi arvostaa hyviä lyöntejä ja 
kierroksia niiden ansaitsemalla tavalla.
Yhteistä näille kaikille pelaamisen syille 
on se, että ne tuottavat meille elämyksiä. 
Siitä kai elämässä (ja golfissakin) on kyse. 

Syystä tai useammasta, toivotan 
kaikille hyvää golfkautta 2015!

Jani Haukka, kapteeni

Toisaalta tärkeää asiaa voi nostaa esille 
useammankin kerran?

Haastan meidät kaikki ideoimaan jatkoa 
tähän mennessä aikaansaaduille asioille. 
Yhteistyössä on voima, yhdessä teemme 
Lakesidesta Pirkanmaan parhaan paikan! 
One Lakeside! 

Viheriöillä nähdään!

Anna-Kaisa Parviainen
ladykapteeni

LK

Talkooapua 
        kaivataan!

Lakesidessa järjestetään 

tälläkin kaudella merkittäviä 

kansallisia kilpailutapahtumia. 

Isojen kisojen järjestäminen 

vaatii onnistuakseen kentän 

henkilökunnan lisäksi vapaa-

ehtoisten seuran jäsenten 

panosta. 

Järjestämällä yhdessä onnis-

tuneita kilpailutapahtumia 

annamme parhaan mahdolli-

sen kuvan kotiklubistamme ja 

hienoista kentistämme. Meillä 

on hyvä maine kisajärjestäjä-

nä ja siitä kannattaa edelleen 

pitää kiinni.

Toivommekin klubin jäsenten 

osallistuvan mahdollisuuksi-

ensa mukaan forecaddie- ja 

tulospalvelutehtäviin. Jokais-

ta vapaaehtoista opastetaan 

työtehtäviin ja vaivanpalkaksi 

talkoolaiset palkitaan ruoalla 

ja talkooeväillä. 

Vapaaehtoisten ei tarvitse 

varata koko tapahtuma-

päivää työtehtäviin, vaan 

muutamankin tunnin 

osallistumisesta on jo 

suuri apu.

MID Tour Reikäpeli-SM	

Pirunpelto			 

pe-su 26.-28.6.2015

Senior M65 ja M70 Tour	

Pirunpelto ja Järvenranta	

ti 7.7.2015

Junior Aluetour	

Järvenranta			 

ti 4.8.2015

Lämmin kiitos jo etukäteen kaikille 
vapaaehtoisille!

K

Golfkausi 2015 – jotakin vanhaa & jotakin uutta

Uusista tuulista olen erityisen 
innoissani naisten omasta Ryder 
Cupista. Viime vuonna neljä pelaajaam-
me pelasi Ryder Cupin aikaan oman 
mini-kisan ja hauskaa tuntui olevan. Siitä 
se ajatus sitten lähti… Eri pelimuotoja 
hyvässä porukassa, ei siis mielestäni 
ollenkaan hullumpi idea! Joukkueet ja 
peliryhmät tullaan muodostamaan tasa-
puolisiksi, jolloin jokaisella osallistujalla 
on aito mahdollisuus kartuttaa oman 
joukkueen pistesaldoa. ”Tiukkojen” 
pelien ja jälkipelien tavoitteena on lisätä 
Lakeside-henkeä, toimia yhdessä ja pitää 
hauskaa! 

Ryder Cupin myötä toivon myös entistä 
useamman lähtevän mukaan Pirkan-
maan Lady Cup -kisoihin. Mitä useampi 
lähtee mukaan, sitä parempi mahdol-
lisuus meillä on voittaa ja viedä viestiä 
yhteisestä Lakesidesta. 

Tuntuu, että kirjoittaessani golfin 
yhteisöllisestä puolesta palaan tässä 
kirjoituksessa vanhaan teemaani. 

Golfseuran 
kapteenin tehtävät ja 

rooli nousevat 
säännöllisin väliajoin 
esiin. Nyt haluamme 

kuulla jäsenistön 
ajatuksia juuri meidän 

yhteisöämme 
parhaalla mahdollisella 

tavalla edustavasta 
kapteenista. 

Mitkä SINUN 
mielestäsi ovat 

kapteenin tärkeimpiä 
tehtäviä ja ominaisuuk-

sia? Mitä erityisesti 
Lakesiden kapteenilta 
odotetaan? Millaisissa 

tilaisuuksissa 
kapteenin tulisi näkyä?

Kerro mielipiteesi ja 
jätä oma kommenttisi 
klubin sääntöboksiin. 

Voit kommentoida 
asiaa myös Lakesiden 
kotisivujen palaute-
lomakkeen kautta. 

!!?!!

Kiitos!

>>
>>
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PronPALSTA 
Golfkesä lähestyy ja monet mieleen-
painuvat onnistumiset odottavat 
lyöjiään. Golfopettajat Juha Passi 
ja Tuomas Seppälä ovat valmiina 
auttamaan, että onnistuneita suori-
tuksia tulisi mahdollisimman paljon 
pelikauden 2015 aikana. Olemme 
suunnitelleet opetustarjonnasta 
hyvin monipuolisen.

Kursseja järjestetään niin junioreille kuin 
aikuisille. Suosittuja lasten ja nuorten 
golfkouluja on aikaisempien vuosien 
tapaan kolme. Näillä kursseilla lapset 
ja nuoret pääsevät tutustumaan lajiin 
mukavasti oman ikäistensä kanssa. 
Alkeiskurssit käynnistyvät toukokuun 
alusta ja jatkuvat aina syyskuuhun 
asti. Useiden vuosien kokemuksella 
alkeiskurssit on havaittu tehokkaaksi ja 
helpoksi tavaksi aloittaa golfharrastus. 
Tämän lisäksi kurssitarjonnasta löytyy 
viikonloppukursseja ja jatkokursseja. 
Kurssien ajankohdat löytyvät Lakeside 
Golfin nettisivuilta.

Suosittuja jäsenklinikoita järjestetään 
toukokuusta elokuuhun ja niiden teemat 
vaihtelevat putista pitkään lyöntiin. Halu-
tessaan voi osallistua vain tietyn teeman 
tunneille tai käydä aktiivisesti eri teema-
tuntien opetuksessa. Muistutuksena vielä 
myös, että klinikat ovat ilmaisia pelioi-

PGA Pro 
Juha Passi 
0400 634 130

PGA Trainee 
Tuomas Seppälä 
040 837 8863

keuden omaaville Lakesiden jäsenille. 
Ilmoittautuminen golfklinikoille tapahtuu 
caddiemasterin tai Golfboxin kautta. 

Yksityistuntien saatavuutta on pyritty 
parantamaan ja niiden tehostamiseksi on 
hankittu uusi Flightscope X2 Elite -ana-
lysaattori. Analysaattori on yksi tämän 
hetken tarkimmista laitteista – se kerää 
huiman määrän tietoa pallon lennosta 
ja mailan liikkeestä. Tärkeimmät tiedot 
ovat pallon lentomatka ja suunta, joten 
pystymme seuraamaan, miten lyönnit 
suoristuvat tai pidentyvät harjoittelun 
myötä. Harjoittelusta tulee mielekkääm-
pää, kun kehitystä voidaan mitata ja 
seurata helposti ja luotettavasti. 

Analysaattoria voidaan myös hyödyn-
tää mailojen räätälöintiin. Pallosta ja 
mailasta kerättävän tiedon avulla voidaan 
selvittää, kuinka hyvin mailat sopivat 
pelaajalle. Lyötäessä useammalla mailalla 
voidaan myös tehdä vertailua, ja nähdä 
mahdollisia muutoksia pallon lentoradas-
sa tai mailan käyttäytymisessä. Laite sopii 
myös loistavasti esimerkiksi testaamaan, 
onko pitkistä raudoista hyötyä vai 
kannattaisiko suosia hybridejä. Yhteis-
työssä Golf Balatan kanssa löydämme 
juuri Sinulle sopivat varusteet. Tervetuloa 
testailemaan!  

LGA:n KURSSIT
PERUSKURSSI
•	Green Cardiin tähtäävä kurssi 
	 aloittelijoille
•	Kattava kokonaisuus golfista antaen
	 perustaidot golfin aloittamiseen.
•	Kesto 7 tuntia
•	Hinta 150€/ hlö
•	Kurssin aikataulu: arkisin 
	 klo 18.00 - 20.00 

JATKOKURSSI
•	Golfin perusasioiden oppimista ja 
	 eri osa-alueiden tekniikoiden kertaa-		
	 mista. Annetaan uusia ideoita oman 	
	 pelin kehittämiseen.
•	Suunnattu peruskurssin käyneille tai 		
	 golfin alkutaipaleella oleville pelaajille.
•	Kesto 3 tuntia klo 18.00 – 21.00
•	Jatkokurssi sisältyy peruskurssin 
	 hintaan

LASTEN GOLFKOULU
•	Aloittelijoille ja vähän pelanneille
	 6-12-vuotiaille
•	3 päivää, kesto yhteensä 7,5 tuntia
•	Hinta 70€/ lapsi 
	 (sis. välipalan päivittäin)

NUORTEN GOLFKOULU
•	Pelanneille ja aloitteleville 
	 13-18-vuotiaille nuorille
•	3 päivää, kesto yhteensä 7,5 tuntia
•	Hinta 70€/ nuori 
	 (sis. välipalan päivittäin)

Kun syksyllä lämpötila alkaa laskea, voi 
golfkautta jatkaa lämpimissä Golfpassin 
kohteissa. Syksyn aikana Juha ja Tuomas 
isännöivät golfmatkoja mm. Mallorcalla. 
Lisätietoa matkoista löydät osoitteesta 
www.golfpassi.fi.

Hyvää ja aktiivista golfkesää toivottaen,
PGA prot Juha Passi ja Tuomas Seppälä

LAKESIDE GOLFIN KURSSIKALENTERI  2015

	 Toukokuu	 Kesäkuu	 Heinäkuu	 Elokuu	   Syyskuu

Peruskurssi	 11.-13.5.	 8.-10.6.	 6.-8.7.	 3.-5.8.

	 22.-27.5.	 22.-24.6.	 20.-22.7.      17.-19.8.

			                      31.8.-2.9	

Jatkokurssi		  5.6.	 17.7	  7.8.	       11.9.

		  26.6.		  28.8.

Lasten Golfkoulu		  8.-10.6.         20.-22.7.

		  22.-24.6. 	

Nuorten Golfkoulu		  22.-24.6.			 

TIEDUSTELUT JA VARAUKSET:
Puh. (03) 512 9500 
toimisto@lakesidegolf.fi 

OPETTAJINA TOIMIVAT:
PGA Pro Juha Passi 
0400 634 130 
juha.passi@golfpassi.fi

PGA Pro Tuomas Seppälä 
040 837 8863 
tuomas.seppala@elisanet.fi
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Skoda 
Suomi Golf 
Kaudella 2015 jatketaan jo tutuksi tullutta 
Suomi Golf -kisailua. Kauden aikana järjeste-
tään kahdeksan päiväkilpailua, joissa kaikissa 
kilpaillaan kahdessa sarjassa. Jokaisessa osakil-
pailussa sarjan voittaja saa osallistumisoikeuden 
elokuussa pelattavaan Suomi Golf Finaaliin. 

KILPAILUPÄIVÄT		
lauantai 2.5.2015 Järvenranta
sunnuntai 10.5.2015 Järvenranta
torstai 14.5.2015 Järvenranta
lauantai 16.5.2015 Pirunpelto
lauantai 6.6.2015 Järvenranta
lauantai 13.6.2015 Pirunpelto
lauantai 4.7.2015 Pirunpelto
lauantai 11.7.2015 Pirunpelto	

SARJAT	
0 – 18,4 lyöntipeli hcp
18,5 -36 pistebogey

KILPAILUMAKSU 

50 e   vieraspelaajilta, 

6 e     Lakeside Golfin kausimaksun 
          maksaneilta
Vieraspelaajien kilpailumaksu sisältää 	
greenfeen.

ILMOITTAUTUMINEN	
Kilpailuihin ei tarvitse ilmoittautua etukäteen, 
vaan viikkokisoja pelataan normaalien harjoi-
tuskierrosten yhteydessä. 

PALKINNOT		
Jokaisessa kilpailussa palkitaan kolme 
parasta kummastakin sarjassa, lisäksi 
osallistujien kesken arvotaan palkintoja. 

FINAALI		
Jokainen päiväkilpailun voittaja saa kutsun 
elokuussa pelattavaan Suomi Golf Finaaliin.

Reikäpelit 

Seuran reikäpelimestaruudet ratkaistaan 
viidessä sarjassa. Mestarit tulee olla selvillä 
elokuun loppuun mennessä ja jokainen mu-
kaan ilmoittautuva sitoutuu noudattamaan 
laadittua aikataulua.

TASOITUKSELLINEN REIKÄPELI, PIRUNPELTO
Henkilökohtainen tasoituksellinen reikäpeli 
sekä miehille että naisille.

PARIREIKÄPELI, JÄRVENRANTA
Greensome kaksihenkisin joukkuein täysin 
tasoituksin (pelitasoitukset lasketaan yhteen 
ja jaetaan kahdella). 

SENIORIREIKÄPELI, JÄRVENRANTA
Senioreiden tasoituksellinen reikäpeli. 
Miehet yli 55 v. keltainen tii ja naiset yli 50 v. 
punainen tii.

LADYREIKÄPELI, PIRUNPELTO
Henkilökohtainen tasoituksellinen reikäpeli 
naisille. 

SCRATCH-REIKÄPELI, PIRUNPELTO
Henkilökohtainen tasoitukseton reikäpeli. 
Back tee. 

ILMOITTAUTUMISET 
viimeistään sunnuntaina 28.6.2015.
Pelit aloitetaan heti heinäkuun alussa. 
Sarja pelataan, mikäli ilmoittautuneita on 
vähintään kahdeksan. Kaikki reikäpelit ovat 
maksuttomia.

Kuukausi-
scramble 
Tälläkin kaudella jatketaan viime vuosina 
tutuksi tullutta kuukausiscramblea. Kaksihen-
kisille joukkueille tarkoitetussa kilpailusarjassa 
selvitetään touko-lokakuun aikana Lakesiden 
kenttien scrambleherruus. 

KUUKAUSISCRAMBLEN SÄÄNNÖT:
Kilpailut ovat avoimia eli osallistumisoikeus 
on kaikilla Suomen Golfliiton jäsenseurojen 
jäsenillä.

Pelimuotona kaikissa osakilpailuissa on tasoi-
tuksellinen lyöntipeli.

Pari saa tasoituslyöntejä 25 % ryhmän jäsenten 
yhteenlasketuista pelitasoituksista, ei kuiten-
kaan enempää kuin matalammalla tasoituksella 
pelaavan pelitasoitus on. Yksittäisen pelaajan 
korkein huomioitava tasoitus on 36. Parin yh-
teenlaskettu tasoitus ei voi olla 0.

Osakilpailuista kolme käydään Järvenrannan ja 
kolme Pirunpellon kentällä seuraavasti:
su 3.5.2015	 Toukoscramble	 Järvenranta
su 7.6.2015	 Kesäscramble	 Pirunpelto
su 5.7.2015	 Heinäscramble	 Pirunpelto
su 16.8.2015	 Eloscramble	 Pirunpelto
su 13.9.2015	 Syysscramble	 Järvenranta
su 11.10.2015	 Lokascramble	 Järvenranta

Koko kauden kestävässä kilpailussa on kuusi 
osakilpailua, joista kolmen parhaan nettotulos 
otetaan lopputuloksissa huomioon. Lopputu-
loksiin vaaditaan tulos molemmilla kentillä käy-
dyistä osakilpailuista eli menestyäkseen koko-
naiskilpailussa pari ei voi osallistua ainoastaan 
toisella kentällä pelattaviin osakilpailuihin.

Yksittäinen pelaaja voi osallistua kokonais-
kilpailuun ja menestyä siinä kahden eri parin 
kanssa edellisessä kohdassa mainituin kenttä-
ehdoin.

Kilpailuun ilmoittaudutaan caddiemasterille 
normaalin avoimen kilpailun tapaan.

Yksittäisissä osakilpailuissa palkitaan vähin-
tään kolme parasta paria osallistujamäärästä 
riippuen. Kokonaiskilpailun parhaat palkitaan 
lokakuussa viimeisen osakilpailun jälkeen.

Kesän 
          kisat1520

Eclectic 2015 –
Nyt haetaan molem-
pien kenttien paras-
ta yhteistulosta!
Eclectic on koko kauden kestävä kisa, jossa pelaaja hakee 
omaa parasta Järvenrannan ja Pirunpellon yhteistulostaan. 
Eclectic-kilpailussa lopputuloksen muodostavat kauden 
aikana kullakin reiällä pelatut parhaat tulokset - bogi, par, 
birdie tai eagle. 

SARJAT
Miehet 0 - 8,4
Miehet 8,5- 18,4
Miehet 18,5 - 36
Seniorimiehet (keltainen)
Seniorimiehet (punainen)
Naiset
Seniorinaiset
Pelaaja osallistuu samaan sarjaan koko kauden ajan. 	
Kaikki sarjat pelataan tasoituksettomana.

TULOS
Tulokseen lasketaan Järvenrannan ja Pirunpellon 
yhteistulos.

SÄÄNNÖT
Eclectic-viikkokilpailua voi pelata aina arkipäivisin. 
Kilpailuun ilmoittaudutaan ennen kierrosta caddiemaste-
rille. Kierroksella tulee olla tasoituskelpoinen merkitsijä. 
Eclectia voi pelata vain 18 reiän kierroksilla.

KILPAILUKENTTÄ
Järvenranta ja Pirunpelto

KILPAILUAIKA
1.5.-30.9.2014

KILPAILUMAKSU
2€ /kierros tai 50€ /koko kausi

PALKINNOT 
Jokaisen sarjan parhaat palkitaan. 

Kilpailun tuloslista julkaistaan Internetissä 
www.lakesidegolf.fi. Jokaisen pelaajan väyläkohtaiset 
tulokset ovat nähtävissä viikoittain päivitettävässä 
tuloslistassa caddiemasterin toimistossa 

Tämän kilpailun tarkoitus on kannustaa pelaajia parhaa-
seen suoritukseen kauden jokaisella kierroksella ja jokai-
sella reiällä. Myös muuten epäonnistuneesta kierroksesta 
korttiin voi jäädä yksittäinen birdie tai jopa eagle, joka voi 
vaikuttaa pysyvästi kauden kokonaistulokseen.

Tervetuloa tavoittelemaan huikeita eclectic-tuloksia!
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Toukokuu
Pe 1.5.		 Vappupallokisa		  JR	 18 pb
Su 3.5.		 Toukoscramble		  JR	 18 scramble
La 9.5.		 Titleist Rio Golf Open	 JR	 18 best ball
Su 17.5.		 Mailanpäivän Open	 JR 	 18 hcp/pb
La 23.5.		 Varala Scramble 36r	 JR/PP	 36 scramble
Su 24.5.		 Shampanja Scramble (N)	 JR	 18 scramble
La 30.5.		 Volvik Scramble Tour	 JR	 18 scramble
Su 31.5.		 Klubiravintola Open	 JR	 18 hcp/pb

Kesäkuu
Su 7.6.		 Kesäscramble		  PP	 18 scramble
Su 14.6.		 Ravintola.fi Open		 JR	 18 scr/hcp
Pe 19.6.		 Lakeside Juhannus	 JR	 18 pb
La 20.6.		 Lakeside Juhannus	 JR	 18 hcp/pb
Su 21.6.		 Keskikesän Scramble (4 hlö)  PP	 18 scramble
Pe-Su 26.-28.6.	 Mid Tour 3 Reikäpeli SM	 PP	
Su 28.6. 		 Elisa Saunalahti Open	 JR	 18 hcp/pb
Ma 29.6.		 Maraton Golf 72r		 JR/PP	 72 scr/hcp/pb

Heinäkuu
La 4.7.		 Pirkanmaan Mid Tour	 JR	 18 scr
Su 5.7.		 Heinäscramble		  PP	 18 scramble
Ti 7.7.		 Senior M65/70 Tour	 PP/JR	 18 scr/hcp
Su 12.7.		 Golfpiste.com Golfkesä	 JR	 18 pb
La 18.7. 		 Lakeside Ladies Open	 JR	 18 hcp/pb
Su 19.7.		 Intersport Open		  PP	 18 hcp/pb
La 25.7.		 Kolmen Kimppa (3 hlö)	 PP	 18 scramble
Su 26.7.		 Holiday Club Golf Tour	 JR	 18 hcp/pb

Elokuu
Pe-Su 31.7.-2.8.	 Seuran Mestaruuskilpailut	 JR/PP
Ti 4.8.		 Junior Aluetour		  JR	 18 scr
Su 9.8.		 Teknikum Trophy		  JR	 18 hcp/pb
Su 16.8.		 Eloscramble		  PP	 18 scramble
Su 23.8.		 Abacus Open		  JR	 18 hcp/pb
Su 30.8.		 Golf Balata Open		 JR	 18 scr/hcp/pb

Syyskuu
La 5.9.		 Olutscramble (3 hlö)	 PP	 18 scramble
Su 6.9.		 Golfpassi Tour		  JR	 18 pb
Su 13.9.		 Syysscramble		  JR	 18 scramble
Su 20.9.		 Sadonkorjuu Open	 JR	 18 hcp/pb
Su 27.9. 		 Olutscramble (4 hlö)	 JR	 18 scramble

Lokakuu
Su 4.10.		 Kaksi mailaa ja putteri	 PP	 18 pb
Su 11.10.		 Lokascramble		  JR	 18 scramble
Su 18.10.		 Viinipullo Open		  JR	 18 pb
Su 25.10.		 Talviaika Scramble (4 hlö)	 JR	 18 scramble
La 31.10.		 Pyhäinpäivän Open	 PP	 18 pb

K I L P A I L U K A L E N T E R I  2 0 1 5

PARASTA
Lakesidessa

Lisäksi Suomi Golf -viikkokilpailut seuraavina päivinä: lauantai 2.5. (JR), sunnuntai 10.5. (JR), 
torstai 14.5. (JR), lauantai 16.5. (PP), lauantai 6.6. (JR), lauantai 13.6. (PP), lauantai 4.7. (PP) ja 
lauantai 11.7. (PP).

YHTEISTYÖ-
SOPIMUKSET 
kaudella 2015

Monivuotiset yhteistyösopimukset 
Golf Pirkkalan, Nokia River Golfin, 
Porin Golfkerhon, Rauma Golfin, 
Tammer-Golfin ja Yyteri Golfin 
kanssa ovat käytettävissä tälläkin 
kaudella.

• LGV:n jäsenkortilla 18 reiän 
greenfee NRG:n ja TG:n kentillä 
arkisin 40 € ja viikonloppuisin 
45 €. GPi:n kentällä kaikkina 
aikoina 45 €. 

• PGK:n, RG:n ja YG:n kentillä 
normaalihintaisesta greenfeestä 
kaikkina aikoina -10 €.

pelitilanteista, 
ihanista pelikavereista, 

silmää hivelevistä maisemista, 
fiiliksistä....

Postaa kuvasi Lakesiden 
Facebooksivulle tai lähetä se 

toimistolle sähköpostilla. 

Kuvat kerätään
omaan kansioonsa, 

josta kesämuistoja pääsee 
tunnelmoimaan aina 

uudelleen!

Mieleenpainuvimmat 
kuvat palkitaan syksyn 

klubijuhlissa.
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Aloittelijan polku vie nyt 
JATKOKURSSILLE!
Tänä vuonna golfharrastuksensa aloittavia halu-
taan tukea lajin haastavilla ensimetreillä entises-
tään, kun peruskurssin hintaan sisältyy nyt myös 
kolmen tunnin mittainen jatkokurssi. 

Lajin perusteet opitaan edelleen peruskurssille, 
mutta sen jälkeen aloittelevia kannustetaan 
tutustumaan pelaamiseen muutama väylä 
kerrallaan oikealla kentällä. Peruskurssin ja 
omatoimisen harjoittelun jälkeen aloittelevalla 
pelaajalla on valmius suorittaa green card, 
mutta heti sen jälkeen ei vielä tarvitse olla 
ns. valmis golfari. Peruskurssin hintaan 
sisältyvällä jatkokurssilla kerrataan vielä 
peruskurssin tärkeimpiä osa-alueita ja
opitaan toki uutta.

Jatkokursseille ovat tervetulleita myös 
aikaisempina kesinä peruskurssin 
Lakesidessa suorittaneet jäsenemme, 
joiden tasoitus on 37-54.

Muistathan kertoa myös ystävillesi 
golfharrastuksen aloitusmahdolli-
suuksista meillä Lakesidessa!

Kierroksen voi pelata monilla tavoilla 
riippuen siitä, onko kyseessä kisa-
kierros vai ei. Kilpailussa pelaajaa 
sitovat säännöt, mutta harjoitus- ja 
hupikierroksilla on mahdollista no-
peuttaa peliä oleellisesti. Usein suo-
situksena oleva noin neljän tunnin 
peliaika voidaan alittaa reilusti, kun 
noudatetaan seuraavia käytäntöjä:

• 	Hyvä perusohje: Se, joka on valmis
 	 lyömään, voi lyödä ensin. Tämä 		
	 tehdään tietysti turvallisuus huo-		
	 mioiden. Aina ei kannata noudattaa 
	 orjallisesti lyöntijärjestystä ja tuhlata
 	 siten aikaa odottamiseen, vaan 		
	 peliryhmässä voidaan sopia
 	 joustavasta pelaamisesta (ready golf). 	
	 Lyöntiluvan voi pyytää tilannekoh-
	 taisesti tai peliryhmä voi jo kierrokselle
	 lähtiessään sopia asiasta; pääasia on,
	 että kaikki ovat tietoisia toiminta-
	 tavasta.
 
• 	Greenin läheisyydessä lyhyitä tai 
	 lyhyehköjä lyöntejä greenille lyötäessä
	 ensiksi pallolleen ehtivä voi lyödä 

	 ensin, eikä jäädä odottelemaan 		
	 esimerkiksi pallonsa pitkäksi lyöneen 	
	 pallolleen ehtimistä.

• 	Puttausjärjestyksessä noudatetaan 
	 jälleen sitä periaatetta, että se joka on 	
	 valmis, voi putata.

• 	Useimmiten bunkkerista lyövän 
	 kannattaa pelata ensin, sillä hän 		
	 tarvitsee aikaa bunkkerin haravoimi-
	 seen, minkä aikana muut ehtivät joka 	
	 tapauksessa pelata.

• 	Mailahuppu otetaan pois jo hyvissä
	 ajoin. Kaikkia huppuja ei kannata 		
	 joka kerta ottaa pois ja laittaa pai-
	 kalleen. Mailat ovat riittävästi suojatut, 	
	 kun joka toisessa on huppu, ja eniten 	
	 käytettävä(t) voi olla ilman huppua 		
	 koko kierroksen ajan.

• 	Ulos (out-of-bounds) mennyttä palloa 	
	 ei lähdetä etsimään.

• 	Selvästi väylältä ulos menneen pallon 	
	 etsintään käytetään korkeintaan pari

	 minuuttia. Jos sitä ei löydy, pudote-
	 taan uusi pallo väylän puolelle suurin 	
	 piirtein sille etäisyydelle, mihin pallon 	
	 arvellaan menneen ja jatketaan peliä. 

• 	Jos pallo löydetään pelaamattomasta 	
	 tai muuten hankalasti lyötävästä
	 paikasta väylän ulkopuolelta, pallon
	 voi tuoda väylän puolelle ja jatkaa
	 siitä.

• 	Mikäli Järvenrannan väylillä 5 ja 6 		
	 veden ylitys tuottaa ongelmia, voi 
	 vitosväylän pelata lähinnä vettä 
	 olevalta tiiltä ja kutosväylän veden 
	 etupuolelta, jossa yleensä on 
	 punainen tii.

Huomioittehan, että näillä ohjeilla 
pelattua kierrosta ei luonnollisesti voida 
hyväksyä tasoituskierroksena. Tarkoi-
tuksena on antaa vinkkejä rennosta 
peliasenteesta ja hyvän fiiliksen yllä-
pitämisestä harjoituskierroksilla, 
aina ei tarvitse pelata ihan tosissaan!

Ready 
GOLF 

– lisää rentoutta 
   harjoituskierroksille



22 23

Lakeside Golf Vammala ry  jäsenlehti 1 | 2015 Lakeside Golf Vammala ry  jäsenlehti 1 | 2015

Tarina ajoittuu marraskuulle 2014 Etelä-
Afrikkaan villieläinten keskelle, ei niitä 
kuitenkaan katsomaan eikä metsästä-
mään. Matkan tarkoitus ei ollut safari 
vaan golf. Ryhmä pelasi pääasiassa 
Etelä-Afrikassa Garden Routen varrella 
sijaitsevia kenttiä, kuten Fancourt Ge-
orgessa, Pinnacle Point Mossel Bayssa, 
Gary Playerin Montagu, David Dalen 
ja Ronald Freamin Pezula ja Ernie Elsin 
Oubaai.

Matkamme kohokohta sijoittui kuiten-
kin turneen loppupuolelle. Saavuim-
me takaisin Johannesburgiin, josta 
vuokrasimme VW Caravellen. Ajoimme 
runsaan 200 kilometrin matkan poh-
joiskoilliseen Limpopon maakuntaan 
Entabenin luonnonpuistossa sijaitsevaan 
Legend Golf and Safari -lomakohtee-
seen. Alue on aidattu, mutta kenttä- ja 
asuntoalueella liikkuu paljon villieläimiä; 
muun muassa seeproja, pahkasikoja 
ja monia erilaisia antilooppeja. Big 5 
leijona, elefantti, leopardi, sarvikuono ja 
puhveli olisivat olleet nähtävissä lähei-
sellä safarialueella, mutta me olimme 
golfmatkalla emmekä luontoretkellä.

Legend Golf sisältää kolme erikoisuut-
ta. Normaalimittainen 18-reikäinen 
Signature-kenttä, jonka jokaisen reiän 
on suunnitellut kuuluisa golfammatti-
lainen; mm. Trevor Immelman, Padraig 
Harrington, Bernard Langer, Colin 
Montgomerie, Justin Rose, Vijay Singh, 
Sergio Garcia ja Retief Goosen. 10-rei-
käisen par 3 Tribute-kentän reiät ovat 
taas kuuluisien par 3 -reikien kopioita 
eri puolilta maailmaa. 

Nyt pääsemme vihdoin kohti huipentu-
maa. Vielä Suomessa emme ajatelleet, 
että yhden reiän pelaaminen voisi 
olla niin jännittävä, sykettä nostattava 
kokemus. Tunnelma tiivistyi välittö-

Yhteinen ilta aloitettiin tavallaan 
tuttuun tapaan, kun luvassa oli 
pientä kisailua palloillen. Tarkoituk-
sena oli kesyttää Space Bowlingin 
keilaradat ja aikamoisia kaatoja 
nähtiinkin. Kaatamattakin jääneistä 
suorituksista otettiin ilo irti ja meteli 
oli välillä melkoinen! Pullisen Pekka 
osoittautui varsinaiseksi tekijämie-
heksi ja olikin ihan omilla luvuillaan, 
kun tuloksia parin tunnin hauskan-
pidon jälkeen ynnäiltiin. Maininnan 
arvoisiin suorituksiin ylsivät myös 
Korpisen Päivi ja Parviaisen Jopi. 

Toiminnallisen osuuden jälkeen 
olikin tietysti jo kova nälkä. Iltaa 
jatkettiin August von Trappe –ravin-
tolassa ja ennen ruokailua palkittiin 
keilaamisessa parhaiten onnistu-
neet. Mukana olleet olivat tyytyväi-
siä iltaan, joten tästä golfkauden 
ulkopuolisesta tapahtumasta 
jalostetaan varmasti meidän klubille 
uusi perinne! 

Once in a lifetime – 
       once upon a time in Africa

mästi lähestyessämme Legend Golfia, 
ja näimme vuoren, jossa maailman 
erikoisimman ja pisimmän par 3 Legend 
Extreme 19. reiän tiiauspaikka sijaitsee.

H-hetkellä nousemme isoon safariau-
toon, joka vie meidät keskelle Afrikan 
vaarallisimpia eläimiä. Seuraavaksi 
nousemme helikopteriin, joka lennät-
tää meidät ja draiverimme 400 metrin 
korkeuteen lähes pystysuoran vuoren-
rinteen päälle ja aivan jyrkänteen reu-
nalla sijaitsevalle tiiauspaikalle. Lentäjä, 
entinen armeijan pilotti, lisää kokemus-
tamme taidokkaalla lentosuorituksella.

Ylhäältä postimerkkiäkin pienempänä 
näkyvä viheriö on Afrikan mantereen 
muotoinen, ja ympäröity kauttaaltaan 
matalalla hiekkabunkkerilla. Viheriön 
ympäristö on luonnollisesti aidattu, jotta 
leijonat eivät pääse häiritsemään putta-
usta. Vuoren juurella on ensin metsää 
280 metriä, sitten vähän väylää, jolla 
muutama puu, puska ja kivi ja sitten 
viheriö, jonka takareunaan on vuoren 
juurelta matkaa 400 metriä. Pallon 
matka ylhäältä viheriölle kestää noin ½ 
minuuttia. Viheriöosuma voi onnistua, 
jos pystyy tasaisella maalla lyömään n. 
250 metriä ilmassa.

Tiiauspaikalla on startteri ja alhaalla 
pallonetsijä. Radioyhteyden avulla 
saadaan tietää, onko pallo pelissä vai 
ei. Vuorelta lyödään avaus ja vielä neljä 

varapalloa, ellei alhaalla oleva pallon 
etsijä saa havaintoa ensimmäisten 
pallojen sijainnista. Jos kaikki viisi palloa 
katoavat pusikkoon, saa kuudennen 
pallon ”dropata” alhaalla eli 11. lyönti 
lähtee sieltä. Svingin saatto jää helposti 
kesken tai vajaaksi 400 metriä korkean 
jyrkänteen reunalla, jossa ei ole mitään 
turva-aluetta eikä - verkkoa. 

Tämän tarinan päähenkilöt ovat 
meille monille tuttuja: Axel, Jalo, 
Antti ja Pertti sekä sivuhenkilöt 
Antero ja Raimo. Päähenkilöt ovat 
Lakesiden intohimoisia golfareita. 
Jos sivuhenkilöt eivät heti muistu 
mieleen, niin Raimon tunnistaa Lake-
siden tiskillä hyväntuulisuudesta, ja 
hän hymyilee. Anteron voi huomata 
menneen Balatan Pro Shoppiin, mut-
ta kun menet katsomaan, niin hän 
on jo kahviossa. He ovat siis tarinan 
Lystikäs ja Vilkas.

Väylällä on Legendin nettisivujen 
mukaan tehty 14 birdietä ja noin 120 
paria. Ryhmämme saamissa kunniakir-
joissa on tuloksiksemme vahvistettu 7, 
8, 10, 11 ja 14. Ikimuistettava koke-
mus, kannattaa ehdottomasti laittaa 
matkasuunnitelmiin. Once in a life time.

Pertti Mäntylä
Hallituksen pj, LGCC Oy

Klubin talvijuhlat

Tällä talvikaudella klubitoimikunta ei järjestänyt pikkujou-
luja, vaan lakesidelaisten iloksi käynnistettiin uusi sesongin 
ulkopuolinen perinne Talvijuhlat. Ensimmäisiä talvijuhlia 
vietettiin Tampereella lauantaina 7.2.2015 neljänkymmenen 
hengen voimin. 
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Jäsenluettelo 2015
3604	 Amos	 Aaltio	 31,5
3453	 Katriina	 Aaltio	 17,1
4335	 Hanne	 Aalto	 28,5
1658	 Heli	 Aalto	 24,3
3617	 Jouni	 Aalto	 15,9
4334	 Juuso	 Aalto	 34
4305	 Konsta	 Aalto	 54
1440	 Marko	 Aalto	 16,6
2073	 Salla	 Aalto	 41
1657	 Veikko	 Aalto	 18,9
2600	 Eetu	 Aaltonen	 9,8
750	 Irina	 Aaltonen	 7,4
2601	 Juuso	 Aaltonen	 7,7
4222	 Kalle	 Aaltonen	 54
3957	 Markus	 Aaltonen	 43
4345	 Mikko	 Aaltonen	 54
1424	 Terhi	 Aaltonen	 49
749	 Toni	 Aaltonen	 6,9
4255	 Heidi	 Aapakari	 54
3123	 Matti	 Aarinen	 30
3122	 Tuula	 Aarinen	 36
3924	 Jan	 Aarnimetsä	 47
4161	 Pasi	 Ahlgren	 52
3939	 Harri	 Aho	 5,5
4324	 Ella	 Ahokas	 54
3934	 Mari	 Ahokas	 32
3933	 Markku	 Ahokas	 14,5
4066	 Anni	 Ahola	 34,2
618	 Berit	 Ahola	 28
4056	 Erik	 Ahola	 99
617	 Heikki	 Ahola	 17,7
3740	 Martti	 Ahola	 20,7
1016	 Leena	 Aho-Manninen	 36
4075	 Esa	 Ahonen	 54
1630	 Jarmo	 Ahonen	 21,1
3956	 Matti	 Ahonen	 54
3622	 Petrus	 Ahonen	 11,8
3986	 Markus	 Ahoniemi	 54
2264	 Petri	 Ahoniemi	 28,2
2265	 Tuukka	 Ahoniemi	 28,5
2610	 Kirsi	 Airikka	 28,1
4306	 Jani	 Ala-Erkkilä	 54
1837	 Ilari	 Alajoki	 54
1836	 Miikka	 Alajoki	 54
1835	 Pirjo	 Alajoki	 54
3980	 Katri	 Alakomi	 34
3942	 Ilse	 Alander	 31,4
3844	 Jukka-PekkaAlanko	 44
3797	 Lassi	 Alatalo	 12
4054	 Tarja	 Alatalo	 13,7
1607	 Anu	 Alppi	 0
2364	 Eija	 Alppi	 18
1606	 Hannu	 Alppi	 18,7
1717	 Kaj	 Andresen	 19,4
1786	 Maija	 Andresen	 30,9
2304	 Merja	 Annala	 19,6
7	 Anja	 Anolin	 19,9
4181	 Anne	 Ansolahti	 54
4226	 Risto	 Ansolahti	 54
4195	 Petri	 Antikainen	 25
4265	 Jyrki	 Antila	 35,7
4215	 Marko	 Antila	 35
1791	 Petri	 Antila	 17,9
1562	 Pirkko	 Arjanmaa	 35,4
9	 Seppo	 Aro	 17,9
3085	 Anneli	 Arvela	 32,8
4274	 Lauri	 Asikainen	 8,4
2260	 Ville	 Aspinjaakko	 4,7
4124	 Ulla	 Astikainen	 54
3313	 Tiina	 Aumasalo	 35
3264	 Kauko	 Autio	 18,2
2782	 Leila	 Autio	 23,4
483	 Seppo	 Autio	 26,9
2063	 Vesa	 Blom	 19,5
10	 Olli	 Borg	 17,2
1326	 Ritva	 Borg	 41
1339	 Axel	 Cedercreutz	 19,2
1340	 Barbro	 Cedercreutz	 36
4107	 Carl-Victor	Cedercreutz	 43
4227	 Cecilia	 Cedercreutz	 54
2581	 Laurel	 Colless	 25,2
3907	 Pekka	 Eerola	 20,6
3435	 Irene	 Eino	 19,8
3434	 Juha	 Eino	 15,1
3816	 Milla	 Eino	 99

4173	 Elli	 Ekstam	 99
4174	 Elsa	 Ekstam	 99
3073	 Piia	 Ekstam	 39
3072	 Teemu	 Ekstam	 9,6
1600	 Rauno	 Eliander	 21,5
1602	 Sari	 Eliander	 30,8
4033	 Elena	 Eloranta	 41
4034	 Emilia	 Eloranta	 48
4031	 Esa	 Eloranta	 23,1
4032	 Leena	 Eloranta	 46
4008	 Oliver	 Engblom	 54
1232	 Pasi	 Engblom	 20,2
1233	 Rilla	 Engblom	 34,6
342	 Otto	 Eronen	 27,5
4356	 Siiri	 Eronen	 99
1318	 Tuula	 Eronen	 51
3631	 Pekka	 Ervasti	 24,5
3832	 Kimmo	 Eräranta	 17,8
1395	 Antti	 Eskelinen	 14,8
2443	 Erkki	 Eskola	 35,5
2632	 Jussi	 Eskola	 22,6
2633	 Nora	 Eskola	 14,3
885	 Marja-Leena	
	 Eskonen		  30,6
884	 Mauri	 Eskonen	 24,1
1530	 Nigel	 Farrand	 27
2490	 Janne	 Ferm	 13,2
4337	 Annamaija	
	 Flinkkilä-Lehtonen	 44
3874	 Amanda	 Frantsila	 99
484	 Matti	 Frantsila	 25,4
1443	 Tero	 Gabrielsson	 10,1
4040	 Annika	 Gregson	 54
1665	 Michael	 Gregson	 13,2
2621	 Patrick	 Gregson	 22,7
4136	 Juha	 Gustafsson	 23,2
2944	 Alexander	 Göritz	 26,2
4172	 Janne	 Haapala	 16,6
3790	 Jouni	 Haapala	 5
3255	 Miikka	 Haapala	 11,3
4313	 Jaana	 Haapamäki	 11
3612	 Janne	 Haapamäki	 12,9
3892	 Juho	 Haapamäki	 10,3
3891	 Lauri	 Haapamäki	 14,1
3613	 Marianne	 Haapamäki	 54
4312	 Paavo	 Haapamäki	 15,6
1632	 Ari	 Haapanen	 17,5
3527	 Linnea	 Haapanen	 54
913	 Marjut	 Haapanen	 25,8
914	 Markus	 Haapanen	 16
912	 Timo	 Haapanen	 27,1
4030	 Masi	 Haapasaari	 99
3648	 Mikko	 Haapasaari	 14,9
4029	 Milla	 Haapasaari	 99
3649	 Minna	 Haapasaari	 18,9
4170	 Heidi	 Haapasalo	 23
536	 Appu	 Haapio	 20
535	 Tiia	 Haapio	 34
2573	 Pauli	 Haarajärvi	 12,3
1219	 Janne	 Haarala	 34,7
2803	 Antti	 Haavisto	 17,3
3972	 Jari	 Haavisto	 28
4230	 Pyry	 Hack	 54
3372	 Erkki	 Haimo	 9,1
868	 Jussi	 Hakala	 5,2
2934	 Kaija	 Hakala	 26,1
870	 Kaisa	 Hakala	 34
1800	 Matti Tapio	Hakala	 30,3
2933	 Paavo	 Hakala	 20,7
3774	 Pekka	 Hakala	 19,4
243	 Samuli	 Hakala	 5,8
2179	 Ari	 Hakanen	 28
2886	 Jani	 Hakanen	 54
2887	 Lari	 Hakanen	 48
575	 Ilkka	 Hakkarainen	 2,2
574	 Seppo	 Hakkarainen	 16,5
3734	 Hannu	 Halila	 31
3736	 Mikko	 Halila	 23,2
3735	 Ritva	 Halila	 20,5
3869	 Jatta	 Halme	 54
3868	 Seppo	 Halme	 51
3253	 Jari	 Halonen	 17,9
3252	 Kati	 Halonen	 16,4
1434	 Antti	 Harjula	 25,9
2558	 Ari	 Harjula	 24,2

3006	 Nita	 Harjula	 36
2559	 Päivi	 Harjula	 24,8
4059	 Kalle	 Harjunpää	 32,4
1654	 Mervi	 Harjuntausta	 99
3989	 Kalevi	 Harmaala	 54
3990	 Sisko	 Harmaala	 54
4123	 Jyrki	 Harmainen	 54
1520	 Maija	 Harsu	 31,5
899	 Eino	 Hartikka	 25,4
1087	 Ilkka	 Haukka	 22,6
1090	 Jani	 Haukka	 3,7
1089	 Sami	 Haukka	 19
492	 Matti	 Haunia	 15,2
3054	 Hannu	 Hautamäki	 11,4
3055	 Henna	 Hautamäki	 28
1570	 Erkki	 Hautaniemi	 25,2
1671	 Petri	 Hautasuo	 11,5
1581	 Heikki	 Havakka	 33,5
4262	 Daniel	 Heikkilä	 54
4297	 Fanny	 Heikkilä	 99
4267	 Miitta	 Heikkilä	 54
2678	 Samuli	 Heikkilä	 25,5
4263	 Sari	 Heikkilä	 47
4129	 Tero	 Heikkilä	 9,1
3915	 Ville	 Heikkinen	 27
3713	 Jussi	 Heino	 38
3865	 Kaapo	 Heino	 99
3589	 Arto	 Heinonen	 25,1
1961	 Jarmo	 Heinonen	 25
4185	 Kai-Pekka	 Heinonen	 30,8
381	 Ville	 Heinonen	 4,6
3585	 Jarmo	 Hellstedt	 13,6
4299	 Göran	 Henriksson	 54
4213	 Adina	 Hernberg	 54
4108	 Felix D.	 Hernberg	 47
4223	 Micaela	 Hernberg	 54
3876	 Sebastian	 Hietala	 30
2446	 Juhani	 Hietanen	 19,2
2737	 Keijo	 Hietanen	 26,8
1545	 Matti	 Hietanen	 20,5
327	 Jouko	 Hilander	 26,8
2956	 Joonas	 Hilska	 54
2710	 Jouni	 Hilska	 21,5
4291	 Mathias	 Hjelt	 35,5
3998	 Juha	 Hohtari	 54
3999	 Katja	 Hohtari	 54
3330	 Jussi	 Hohti	 20
2696	 Sanna	 Hokkanen	 20,3
2495	 Mikko	 Holappa	 18,6
1485	 Tommi	 Hollo	 42
2012	 Jouni	 Holmala	 13,4
2988	 Eija	 Holmström	 54
3021	 Kim	 Holmström	 29,5
1042	 Pasi	 Holopainen	 10,2
918	 Pentti	 Holopainen	 28,3
1168	 Tatu	 Holopainen	 4,4
920	 Tero	 Holopainen	 4,1
3221	 Rami	 Hongisto	 26,5
3592	 Jaana	 Honkamaa	 18,8
3568	 Oona	 Honkamaa	 51
2676	 Tapio	 Honkamaa	 7,7
2912	 Asko	 Honkanen	 9,5
4200	 Erkki	 Honkanen	 18,6
4100	 Miikka	 Honkanen	 19,7
3148	 Leena	
	 Honkasalo-Lehtinen	 54
2903	 Jari	 Honko	 11,1
947	 Erkki	 Honkoliini	 20
3193	 Riku	 Honkoliini	 54
3097	 Roope	 Honkoliini	 32,2
948	 Terhi	 Honkoliini	 41
1705	 Eeva	 Honkonen	 18,7
1704	 Seppo	 Honkonen	 11,7
3449	 Jari	 Hotanen	 17,2
4259	 Heikki	 Hujala	 20,4
3531	 Jenni	 Hukkanen	 54
3501	 Sini	 Hukkanen	 34,5
4277	 Toni	 Hukkanen	 54
2426	 Veijo	 Hukkanen	 32,9
3378	 Wili	 Hukkanen	 32
3640	 Seppo	 Huotari	 14,9
3141	 Teuvo	 Huotari	 16,7
3620	 Hannu	 Hurme	 22,9
3621	 Lea	 Hurme	 31
366	 Mauno	 Huuhtanen	 16,2

42	 Ossi	 Hynninen	 14,6
1569	 Ville-Veikko	
	 Hynninen		  14,2
1943	 Mika	 Hyrsylä	 43
3959	 Riku	 Hyvärinen	 37
3684	 Maunu	 Hyödynmaa	 28
951	 Timo	 Hälli	 15,9
4308	 Lauri	 Hämeen-Anttila	26,3
2457	 Anssi	 Hämäläinen	 12,2
2458	 Johanna	 Hämäläinen	 32,5
1376	 Jouni	 Hämäläinen	 13,7
1222	 Maarit	 Hämäläinen	 22,2
1364	 Jarkko	 Härmälä	 16,7
4348	 Anne	 Häyrynen	 54
2827	 Lasse	 Höylänen	 30,1
3328	 Lena	 Höylänen	 46
524	 Mauri	 Höylänen	 36
3171	 Sami	 Höylänen	 49
4042	 Tarja	 Ihalainen	 48
1141	 Juho	 Ihanamäki	 9,3
1140	 Kaija-Marja	
	 Ihanamäki		  44
1774	 Santeri	 Ihanamäki	 4,7
1139	 Vesa	 Ihanamäki	 14,2
1203	 Pirjo	 Ikonen	 30,5
4248	 Harri	 Ilkka	 33
4147	 Jaakko	 Ilmonen	 11,4
2695	 Jari	 Inkinen	 17,5
3014	 Joni	 Irri	 33
1008	 Jouni	 Irri	 6,7
1348	 Pekka	 Irri	 10,4
292	 Kalervo	 Iso-Ahola	 23,2
4016	 Eemeli	 Iso-Greggilä	 26,5
3930	 Esko	 Isohannu	 21
4175	 Janne	 Isokotamäki	 26,6
3961	 Tuuli	 Isomeri	 54
4340	 Ilkka	 Jaakkola	 11,4
3127	 Marjo	 Jalonen	 54
3949	 Satu	 Janhunen	 44
1777	 Harri	 Jaskari	 21,4
2184	 Katriina	 Jokela	 54
1271	 Kirsti	 Jokela	 41
1270	 Timo	 Jokela	 33
4094	 Ben	 Jokinen	 48
3296	 Eetu	 Jokinen	 38
2967	 Erno	 Jokinen	 17,6
1345	 Harri	 Jokinen	 20,8
3841	 Leevi	 Jokinen	 54
3065	 Marko	 Jokinen	 12,7
4143	 Soili	 Jokinen	 54
779	 Esa	 Jokiniemi	 13,4
51	 Jari	 Jokiniemi	 10,6
780	 Merja	 Jokiniemi	 19,2
4063	 Tanja	 Josefsson	 23,7
3729	 Juha	 Joutsijoki	 39
3730	 Katri	 Joutsijoki	 54
2096	 Juha	 Junnila	 19,8
3602	 Mika	 Junnila	 17,2
3131	 Jari	 Juslén	 32,7
3415	 Pirjo	 Jussila	 10,2
3416	 Tapio	 Jussila	 19,5
2583	 Antti	 Jutila	 19,9
591	 Irmeli	 Jutila	 31,9
4048	 Sari	 Juurinen	 54
4047	 Vesa	 Juurinen	 31,5
4049	 Vilma	 Juurinen	 54
3000	 Jori	 Juvela	 54
386	 Olli	 Juvela	 17
3944	 Pentti	 Jylhä	 45
4101	 Juhani	 Järveläinen	 32,5
4102	 Katriina	 Järveläinen	 52
3463	 Raija	 Järvenpää	 34
4368	 Sami	 Järvenpää	 54
3460	 Timo	 Järvenpää	 29
1574	 Tarja	 Järvi	 54
1871	 Antti	 Järvinen	 33,1
2515	 Arja	 Järvinen	 54
2902	 Hannu	 Järvinen	 24,3
3183	 Ismo	 Järvinen	 17,8
850	 Jari Tapio	 Järvinen	 11,8
3002	 Jouko	 Järvinen	 22,2
2514	 Juha	 Järvinen	 33,7
2644	 Lasse	 Järvinen	 5,1
2808	 Matias	 Järvinen	 19
3778	 Matti	 Järvinen	 27

60	 Pertti	 Järvinen	 16,3
442	 Raimo	 Järvinen	 19
1900	 Seija	 Järvinen	 54
2516	 Susanna	 Järvinen	 99
3769	 Taneli	 Järvinen	 13,9
61	 Terhi	 Järvinen	 19,5
2645	 Timo	 Järvinen	 5,2
359	 Jarmo	 Kaakkolammi	 13,7
2821	 Jaana	 Kaartinen	 26,9
4203	 Virpi	 Kaasalainen	 54
1317	 Katri	 Kaihari	 29,3
3331	 Marjo	 Kaihari	 54
1683	 Ray	 Kaihari	 31,5
3306	 Rudi	 Kaihari	 50
4352	 Jussi	 Kaikkonen	 31,7
4351	 Päivi	 Kaikkonen	 51
4341	 Harri	 Kainulainen	 20,9
3105	 Pekka	 Kainulainen	 21,8
3106	 Riitta	 Kainulainen	 26,3
3633	 Heikki	 Kaipainen	 16,5
3685	 Kasper	 Kaipainen	 54
2484	 Leena	 Kaipainen	 23,2
3741	 Eeva-Liisa	 Kakko	 36
279	 Leena	 Kallio	 23,5
622	 Mikko	 Kallio	 9,3
4282	 Ville	 Kallio	 29,5
4229	 Harri	 Kalliokoski	 36
3650	 Matti	 Kalliokoski	 35,5
1367	 Raimo	 Kalliokoski	 23
3984	 Juho	 Kalliosalo	 21,6
4347	 Kalle	 Kammonen	 54
4293	 Minna	 Kammonen	 25
3086	 Matti Juhani	
	 Kandolin		  99
2904	 Arto	 Kanerva	 10,4
2905	 Heidi	 Kanerva	 15,9
3559	 Anna	 Kankaanpää	 54
3703	 Kaisa	 Kankaanpää	 54
3653	 Lenni	 Kankaanpää	 27,8
2528	 Sami	 Kankaanpää	 14,2
4037	 Sauli	 Kankaanpää	 6,6
4270	 Kati	 Kannisto	 53
4180	 Iiro	 Karhunen	 99
735	 Ritva	 Karinen	 21,4
1583	 Juuso	 Karisalmi	 21
2854	 Arto	 Karjalainen	 31,5
3236	 Marjo	 Karjalainen	 54
3424	 Sirpa	 Karjalainen	 13,1
2243	 Anne	 Karlsson	 28
1979	 Timo	 Karlsson	 25,1
4183	 Markku	 Karppanen	 23,7
718	 Esa	 Karru	 30,3
2262	 Jonne	 Karru	 15,7
3665	 Kenneth	 Karru-Olsen	 36
3664	 Taina	 Karru-Olsen	 40
667	 Erja	 Karvonen	 31,2
1001	 Jenni	 Karvonen	 41
69	 Timo	 Karvonen	 12,7
1000	 Ville	 Karvonen	 24,3
408	 Kalle	 Kaski	 12,1
665	 Terttu	 Kaukainen	 29,6
3163	 Pekka	 Kauko	 22,8
3164	 Ulla-Maija	 Kauko	 31,7
70	 Marja	 Kaukola	 34,2
3877	 Ilpo	 Kaunisto	 27,3
2712	 Olli	 Kaunisto	 36
4283	 Iiris	 Kause	 99
2985	 Liisa	 Kause	 30,5
4284	 Maija	 Kause	 99
3049	 Olli	 Kause	 31,2
2684	 Risto	 Kause	 34,3
4272	 Elina	 Kavén	 54
420	 Irma	 Keinonen	 19,2
389	 Raimo	 Keinonen	 15,5
2130	 Jari	 Kekkonen	 26,3
3638	 Petri	 Keljo	 44
2911	 Hanna-Leena	
	 Kemppainen	 11,2
2133	 Juha Kervinen	 28,5
1036	 Hanna-Leena	
	 Keskinen		  29,5
356	 Teemu	 Keskinen	 12,7
1197	 Pasi	 Keskumäki	 2,3
457	 Seppo	 Keskumäki	 11
72	 Ilkka	 Ketola	 5,3
71	 Jorma	 Ketola	 15,6
4146	 Maria	 Ketola	 41
1474	 Matias	 Ketola	 14
73	 Tuomas	 Ketola	 5,3
2132	 Lisa	 Kettman-Kervinen	 39

1129	 Leena	 Kiili	 40
1130	 Petri	 Kiili	 14
2553	 Asko	 Kiiveri	 26,4
4156	 Hanna	 Kiiveri	 54
4323	 Jorma	 Kiiveri	 18,2
3213	 Kimmo	 Kilpi	 31,7
3214	 Paula	 Kilpi	 36
4155	 Minnastiina	
	 Kilpipuro		  41
1572	 Anna-Leena	
	 Kirkkola		  35,8
1439	 Matti	 Kirkkola	 18,5
401	 Mauri	 Kivelä	 22,3
3017	 Satu	 Kivelä	 41
402	 Sinikka	 Kivelä	 28,6
2396	 Heikki	 Kivikkola	 28,2
3900	 Aulikki	 Kivimäki	 54
3899	 Risto	 Kivimäki	 54
4137	 Raili	 Kivinen	 31,8
3847	 Aarne	 Kiviniemi	 34,5
4269	 Kari	 Kivistö	 39
1412	 Tira	 Knuutila	 37
1723	 Tarja Irene	Koivula	 36
1722	 Vesa Juhani	
	 Koivula		  29
3254	 Veera	 Koivumäki	 10,5
387	 Päivi	 Koivunen	 21,6
1840	 Isto	 Koivuniemi	 24,7
2738	 Janne	 Koivuniemi	 10,4
2749	 Jorma	 Koivuniemi	 32,7
2691	 Leila	 Koivuniemi	 37
1842	 Saku	 Koivuniemi	 20,3
1841	 Ulla	 Koivuniemi	 36
3853	 Satuleena	 Kojola	 54
2146	 Helena	 Kokkonen	 29,2
4205	 Tero	 Kokkonen	 8,4
709	 Seppo	 Kolari	 18,2
3639	 Niina	 Koljonen	 54
3450	 Timo	 Kollin	 15,6
4256	 Joonas	 Konola	 20,4
4257	 Kirsi	 Konola	 36
895	 Kari	 Koponen	 23,4
3581	 Katja	 Korhonen	 54
4125	 Leena	 Korhonen	 54
3580	 Mauri	 Korhonen	 54
4126	 Reijo	 Korhonen	 54
959	 Antti	 Korpela	 19,1
4295	 Jaana	 Korpela	 54
3610	 Jari-Jukka	 Korpela	 17,4
960	 Jussi	 Korpela	 10,6
86	 Keijo	 Korpela	 14,2
1018	 Kristiina	 Korpela	 25,9
916	 Pekka	 Korpela	 19,5
2966	 Juuso	 Korpi	 20,8
3358	 Liisa	 Korpi	 39
2940	 Jari	 Korpisaari	 27,6
3888	 Jone	 Koskela	 43
3456	 Sampsa	 Koskela	 25,6
3071	 Eine-Marja	Koskenalusta	 51
3070	 Timo	 Koskenalusta	 25
4115	 Elina	 Koski	 52
676	 Juhani	 Koski	 26,2
4017	 Jussi	 Koski	 32,4
2190	 Olli	 Koski	 14,2
4116	 Otto	 Koski	 36
4117	 Veeti	 Koski	 36
4234	 Juuso	 Koskinen	 31,7
2757	 Kari	 Koskinen	 28
3132	 Manne	 Koskinen	 32,7
79	 Liisa	 Kosonen	 18,4
3272	 Jari	 Kossila	 24,4
3151	 Kai	 Kossila	 20,2
2843	 Outi	 Kostet	 54
2844	 Paula	 Kostet	 29,9
3459	 Niko	 Kota-aho	 14,2
1502	 Jouni	 Kotilahti	 43
2936	 Kimmo	 Kouhi	 18,2
419	 Sirkka-Liisa	Krannila	 33,5
2319	 Jimi	 Kuitunen	 11,3
2316	 Raimo	 Kuitunen	 17
2317	 Susanna	 Kuitunen	 46
1753	 Rami	 Kujala	 13,1
4232	 Anssi	 Kukko	 54
4233	 Sanna-Kaisa	
	 Kukko		  54
4064	 Kari	 Kukkoaho	 10,2
4214	 Jere	 Kukkula	 49
473	 Anne	 Kulmala	 28,1
87	 Pekka	 Kulmala	 18,7
3177	 Pia	 Kulmala	 34

88	 Pirjo	 Kulmala	 17,4
85	 Vesa	 Kulmala	 13,3
1832	 Jenna	 Kunnas	 48
3419	 Karri	 Kunnas	 21,3
90	 Mauri	 Kunnas	 37
2861	 Noora	 Kunnas	 54
91	 Tarja	 Kunnas	 27,6
4246	 Hannu	 Kuokka	 19,3
3500	 Hugo	 Kuokkanen	 44
4371	 Petro	 Kuokkanen	 54
2552	 Teemu	 Kuokkanen	 8,7
4372	 Vilho	 Kuokkanen	 54
2101	 Marjukka	 Kuorilehto	 21,9
694	 Anne	 Kuparinen	 19,9
692	 Liisa	 Kuparinen	 19,4
2290	 Kari	 Kuukkanen	 16,1
2291	 Tuula	 Kuukkanen	 36
974	 Jarmo	 Kuusisto	 99
3075	 Markus	 Kuusisto	 7,8
4098	 Tobias	 Kuutti	 54
3405	 Uolevi	 Kuutti	 51
4317	 Pekka	 Kylväjä	 7,6
980	 Leena	 Kynnös	 54
878	 Pekka	 Kynnös	 28,1
3295	 Raili	 Kytölä	 41
4322	 Harri	 Käkelä	 4,5
4135	 Antti	 Kärki	 5
3249	 Jukka	 Kärkkäinen	 14,1
4321	 Tatu	 Köykkä	 18,2
3300	 Reetta	 Laakkonen	 1,7
4245	 Toni	 Laakso	 51
3504	 Olavi	 Laaksonen	 28,1
4068	 Ville	 Lahdelma	 13,3
4057	 Esa	 Lahdenmaa	 10,8
2	 Jouni	 Lahdenmaa	 9,6
4019	 Navaporn	 Lahdenmaa	 16
4065	 Satu	 Lahti	 17,3
3635	 Kimmo	 Lahtinen	 14,7
2642	 Satu	 Lahtinen	 39
2587	 Tero	 Lahtinen	 0,3
3793	 Harri	 Laiho	 23,5
2898	 Hanna	 Laine	 9,6
1039	 Hanna-Lea	Laine	 31
3978	 Jarmo	 Laine	 16,8
4083	 Jussi-Pekka	Laine	 26,2
3475	 Kari	 Laine	 34,7
3432	 Kati	 Laine	 24,6
985	 Keijo	 Laine	 16,6
2741	 Pekka	 Laine	 19,7
4358	 Sari	 Laine	 54
3982	 Teemu	 Laine	 22,3
3082	 Ville	 Laine	 22,6
1489	 Reijo	 Lairto	 27,7
4092	 Pauliina	
	 Lairto-Rantalainen	 52
3837	 Teemu	 Laitinen	 54
4069	 Veikko	 Laitsaari	 18,8
1003	 Anna-Maija	
	 Lamberg		  27,8
1966	 Kim	 Lampenius	 32
4344	 Tarja	 Lappalainen	 54
1846	 Jalmari	 Laurila	 8,8
273	 Juha-Matti	Laurila	 11,1
2451	 Katriina	 Laurila	 40
1088	 Tarja	 Laurila-Haukka	 15,5
4105	 Kari	 Lehmussaari	 50
4106	 Veli-Matti	 Lehmussaari	 52
2838	 Aimo	 Lehtimäki	 22
2840	 Annamari	 Lehtimäki	 38
2839	 Eeva	 Lehtimäki	 40
2842	 Nora	 Lehtimäki	 26,5
2841	 Tuomas	 Lehtimäki	 18,9
4346	 Erika	 Lehtinen	 54
4114	 Ilari	 Lehtinen	 54
1397	 Jukka	 Lehtinen	 25,6
4104	 Miia	 Lehtinen	 30
3341	 Mikko	 Lehtinen	 54
4224	 Pasi	 Lehtinen	 27,2
316	 Iiro	 Lehtisalo	 3
482	 Juha	 Lehtisalo	 12,2
3951	 Kalle	 Lehtisalo	 29,9
100	 Pentti	 Lehtisalo	 14,3
3579	 Päivi	 Lehtisalo	 23,4
1553	 Kari	 Lehto	 19,6
1291	 Ari-Pekka	 Lehtonen	 25,6
3050	 Esko	 Lehtonen	 34,5
4254	 Heidi	 Lehtonen	 23,5
3745	 Juha-Pekka	Lehtonen	 54
1290	 Pirjo	 Lehtonen	 21,9
4140	 Reino	 Lehtonen	 18,5

4141	 Seija	 Lehtonen	 21,3
4338	 Topi	 Lehtonen	 99
4142	 Ville	 Lehtonen	 23,1
4088	 Aleksi	 Lehtoviita	 10,7
4020	 Emmi	 Lehtoviita	 5,9
1362	 Jaana	 Lehtoviita	 26,2
1361	 Jorma	 Lehtoviita	 12,9
4127	 Jussi	 Leimu	 54
3995	 Julius	 Leino	 53
4319	 Tarja	 Leinonen	 27,2
4318	 Timo	 Leinonen	 17,3
2038	 Kaija	 Leipakka	 35,4
1344	 Pekka	 Leipakka	 11,7
3315	 Jari	 Lemivaara	 11,2
3316	 Jasper	 Lemivaara	 11,4
3239	 Pirjo	 Lemmetty	 37
3238	 Sauli	 Lemmetty	 15,8
3947	 Emma	 Lepistö	 99
3946	 Hugo	 Lepistö	 99
1614	 Joni	 Lepistö	 26,1
3107	 Monika	 Lepistö	 54
2064	 Satu	 Lepistö	 23,6
3822	 Jarmo	 Leppilahti	 27
3544	 Juuso	 Leppilahti	 26,9
3543	 Päivi	 Leppilahti	 49
4201	 Santtu	 Leppilahti	 54
2192	 Juha	 Leppänen	 21,2
4247	 Markku	 Leppänen	 25,6
3587	 Tapani	 Leppänen	 15,4
1947	 Markku	 Leskinen	 16
3913	 Kimmo	 Levänen	 23,2
3912	 Tarja	 Levänen	 22,3
1037	 Jouni	 Liinavuori	 35
3443	 Tuija	 Liinavuori	 54
3895	 Pekka	 Lindeman	 2,8
3903	 Phatsarin	 Lindeman	 20,9
4055	 Johanna	 Lindholm	 13,4
4320	 Aila	 Lindqvist	 21,8
3829	 Urpo	 Lindroth	 54
2512	 Vesa	 Linna	 14,6
3794	 Jaana	 Linna-Laiho	 54
2580	 Pekka	 Lintu	 20,3
1117	 Kimmo	 Lintula	 14,6
2330	 Jukka	 Litmanen	 24,9
2331	 Päivi	 Litmanen	 38
2595	 Antero	 Litola	 31,8
2596	 Sinikka	 Litola	 45
106	 Heikki	 Lounasaho	 22,4
4342	 Petri	 Lounasaho	 31,9
4343	 Teija	 Lounasaho	 48
2948	 Esa	 Luoma	 20,6
2949	 Kristiina	 Luoma	 34,7
3488	 Aatu	 Luotonen	 16,2
1118	 Esko	 Luotonen	 25
603	 Sampsa	 Luotonen	 4,1
820	 Jukka	 Lylykorpi	 9
3609	 Tarja	 Lähde	 33,9
4292	 Kari	 Lähdekorpi	 9,7
857	 Mikko	 Löytökorpi	 18,8
856	 Sirkka-Liisa	Löytökorpi	 25,2
3973	 Pekka	 Maaranen	 51
1625	 Tuomo	 Maatiala	 25,3
4039	 Jaakko	 Maijala	 23,5
2748	 Jani	 Maja	 12,2
3147	 Anne	 Majaniemi	 28,5
2750	 Erkki	 Malinen	 19,2
119	 Jaakko	 Malinen	 3,1
2397	 Pirjo	 Malinen	 28
4311	 Esa	 Mamia	 29,6
4287	 Matti	 Manner	 23,1
2744	 Mika	 Manner	 17,7
2745	 Ville	 Manner	 20,5
1017	 Ismo	 Manninen	 27,2
3094	 Hannu	 Mansikkamäki	 37
2935	 Pauliina	 Mansikkamäki	 41
3682	 Päivi	 Mansikkamäki	 44
1754	 Mika	 Marila	 10,2
4131	 Pertti	 Marila	 10,6
4279	 Jarno	 Marin	 40
4184	 Olli	 Markkula	 24,1
3771	 Jari	 Matikka	 18,2
4035	 Jari	 Mattila	 9,9
4022	 Jukka	 Mattila	 24,5
3407	 Marjatta	 Mattila	 54
3406	 Maarit	 Maurinen-Kuutti	 54
4189	 William	 Meginness	 42
2277	 Ritva	 Mela	 8,4
252	 Juhani	 Melartin	 12,3
1998	 Jussi	 Melkko	 4,9
2338	 Niina	 Melkko	 23,2
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3831	 Matias	 Meriluoto	 15,6
3886	 Onerva	 Meriniemi	 54
3677	 Aarni	 Merta	 54
3848	 Aleksi	 Merta	 54
3246	 Petri	 Merta	 10,2
3245	 Tommi	 Merta	 12,2
1688	 Kristiina	 Michelsson	 54
1992	 Tommi	 Michelsson	 19,6
3894	 Iina	 Miettinen	 54
3772	 Jari	 Miettinen	 16,3
4028	 Paula	 Miettinen	 47
4133	 Raimo	 Mikkonen	 11,2
3043	 Paula	 Moisander	 33,4
719	 Eero	 Moisio	 24
1484	 Juha	 Moisio	 50
2110	 Kari	 Moisio	 14,3
2112	 Santeri	 Moisio	 99
2113	 Siiri	 Moisio	 99
1483	 Veli-Pekka	 Moisio	 51
1481	 Jorma	 Mononen	 33,5
3654	 Aki	 Morikka	 34,5
772	 Arto	 Munne	 20
771	 Martti	 Munne	 28,2
3766	 Tero	 Munne	 14,7
4145	 Sami	 Murtola	 26,1
3420	 Sanna	
	 Mustajoki-Kunnas	 27,6
3493	 Keijo	 Mustalahti	 36
1487	 Johanna	 Mustonen	 99
450	 Matti	 Mustonen	 14,9
451	 Sirpa	 Mustonen	 35,4
2065	 Veijo	 Mustonen	 15,7
3884	 Petteri	 Muukkonen	 31
3411	 Toni	 Myllymaa	 8,5
2095	 Timo	 Myllys	 33
1919	 Juha	 Myllärinen	 42
2391	 Kai	 Mäenpää	 19,7
3083	 Kati	 Mäenpää	 23
1633	 Leena	 Mäenpää-Wirtz	26,8
1940	 Jari H	 Mäkelä	 14,8
3725	 Jarno	 Mäkelä	 36
1313	 Johanna	 Mäkelä	 36
2500	 Otto	 Mäkelä	 6,8
2424	 Petteri	 Mäkelä	 9,3
3152	 Raine	 Mäkelä	 17,5
2675	 Satu	 Mäkelä	 53
4250	 Anssi	 Mäki	 32,2
4258	 Riikka	 Mäki	 31,5
254	 Jyrki	 Mäki-Kala	 19,5
125	 Arto	 Mäkinen	 13,9
4228	 Eetu	 Mäkinen	 33
3991	 Harri	 Mäkinen	 13,3
778	 Helena	 Mäkinen	 54
2522	 Leena	 Mäkinen	 21,5
3683	 Mailis	 Mäkinen	 35
4367	 Niklas	 Mäkinen	 14,3
3710	 Timo	 Mäkinen	 35,5
2521	 Veijo	 Mäkinen	 23,8
4373	 Pasi	 Mäki-Nevala	 54
1876	 Aulis Juhana	
	 Mäkitalo		  29
4109	 Emil	 Männistö	 31,5
833	 Alpo	 Mäntykorpi	 2
835	 Miikka	 Mäntykorpi	 2,7
834	 Seija	 Mäntykorpi	 16,3
3373	 Henry	 Mäntylä	 54
3810	 Janne	 Mäntylä	 23,3
2907	 Markku	 Mäntylä	 28
433	 Pertti	 Mäntylä	 10,6
434	 Tarja	 Mäntylä	 23,7
2651	 Tuukka	 Mäntylä	 12,7
1937	 Eero	 Mölsä	 36
4251	 Hannu	 Narvi	 6,5
3005	 Erkan	 Nasib	 26,5
3937	 Niko	 Niemelä	 15
3765	 Antti	 Niemi	 41
3764	 Erja	 Niemi	 54
3172	 Kauko	 Niemi	 54
3763	 Keijo	 Niemi	 18
1580	 Matti	 Niemi	 11,3
3392	 Pertti	 Niemi	 29,2
3393	 Terhi	 Niemi	 54
2531	 Outi	 Niemimaa	 49
1656	 Timo	 Niemimaa	 21,9
1057	 Eija	 Nieminen	 27,6
4303	 Harry	 Nieminen	 8,3
2846	 Heikki	 Nieminen	 17,9
3992	 Henri	 Nieminen	 12,3
2219	 Jarmo	 Nieminen	 36
2869	 Jaro	 Nieminen	 31,5

2220	 Jere	 Nieminen	 29,4
1578	 Jukka	 Nieminen	 5,3
1305	 Kari	 Nieminen	 22,1
2847	 Martina	 Nieminen	 23,2
2860	 Oona	 Nieminen	 54
1760	 Pekka	 Nieminen	 22,1
1577	 Vappu	
	 Nieminen-Pihala	 43
3446	 Kimmo	 Niittynen	 22,7
4285	 Aleksi	 Nikkanen	 29,5
3235	 Kari	 Nikkanen	 18,5
3499	 Leena	 Nikkanen	 54
2193	 Tuomas	 Nikula	 21
2773	 Rasmus	 Nilsson	 20
2137	 Tapani	 Nippala	 19,3
1616	 Heimo	 Niskakari	 14,9
1617	 Lea	 Niskakari	 20,5
3387	 Raimo	 Nordfors	 22,6
3237	 Jaakko	 Nousiainen	 17,9
3371	 Tuomas	 Nummela	 46
4062	 Marko	 Nuora	 24,1
2592	 Hannele	 Nuotio	 54
3805	 Samuel	 Nuotio	 36
4139	 Niko	 Nuppunen	 19
4243	 Lauri	 Nurmi	 23,2
4070	 Marko	 Nurmi	 23,7
4190	 Miro	 Nurmi	 47
4365	 Pekka	 Nurmi	 54
2786	 Lasse	 Nurminen	 16
3023	 Vili	 Nurminen	 30,2
3606	 Taavetti	 Nuto	 16,7
553	 Ilkka	 Nuutila	 18,3
3997	 Juho	 Nuutila	 41
1551	 Päivi	 Nuutila	 25,6
1516	 Axel	 Nyyssönen	 32,5
17	 Eeva	 Nyyssönen	 34,1
133	 Kimmo	 Nyyssönen	 23,4
706	 Mikael	 Nyyssönen	 30
2928	 Rafael	 Nyyssönen	 26,8
2874	 Olli	 Näsi	 10,9
3754	 Mikko	 Nääjärvi	 34,5
4025	 Heikki	 Oittinen	 20
4026	 Hilkka	 Oittinen	 24,8
4027	 Laura	 Oittinen	 28
4090	 Jari	 Ojanen	 22
3429	 Markku	 Ojaniemi	 14,5
3430	 Pirjo	 Ojaniemi	 17,6
1400	 Timo	 Ojasti	 16
3247	 Niina	 Oksanen	 19,2
3514	 Henry	 Olander	 38
1590	 Keijo	 Olander	 10,5
3357	 Timo	 Olkkonen	 12
4268	 Auri	 Ollanketo	 45
3596	 Janne	 Ollila	 18,8
4231	 Teijo	 Ollila	 23,6
4288	 Nona	 Onnela	 54
3975	 Amanda	 Oras	 43
3577	 Olivia	 Oras	 35
2174	 Teppo	 Oras	 18,5
4280	 Juhani	 Orpana	 54
3149	 Youssef	 Oudrhiri	 25
3270	 Janne	 Ouni	 5,3
3271	 Maria	 Ouni	 14,2
4211	 Sanni	 Ouni	 54
4339	 Tommi	 Ouramo	 17,9
4328	 Ari-Pekka	 Paananen	 21
1488	 Pekka	 Paavolainen	 25,7
3920	 Ilkka	 Pajari	 32,5
3758	 Helen	
	 Pajuniemi-Vataja	 10,6
2104	 Kirsi	 Pallas	 34,5
2657	 Karoliina	 Paloheimo	 54
358	 Ora	 Paloheimo	 16,1
4290	 Leena	 Palomäki	 54
3922	 Tommi	 Palonen	 25,5
2111	 Saija	
	 Palovuori-Moisio	 54
783	 Niina	 Palviainen	 28,3
3755	 Paavo	 Papunen	 54
945	 Kari	 Parvento	 12,4
1199	 Meri	 Parvento	 23
1200	 Turo	 Parvento	 4,9
1991	 Anna-Kaisa	
	 Parviainen		  13,5
3333	 Ella	 Parviainen	 54
1540	 Jopi	 Parviainen	 8,3
3954	 Anna	 Passi	 99
151	 Juha	 Passi	 0
3838	 Veera	 Passi	 51
1403	 Marja	 Pataniitty	 28

1621	 Pentti	 Pataniitty	 16,2
1409	 Mauri	 Paunila	 35,3
2802	 Lauri	 Paunu	 51
4357	 Lotta	 Paunu	 99
2800	 Martti	 Paunu	 54
2801	 Pirkko	 Paunu	 54
728	 Santeri	 Paunu	 23,5
4354	 Jukka	 Pausola	 11,5
1429	 Erkki	 Pekkarinen	 36
4130	 Niko	 Pekki	 33,5
4355	 Anssi	 Pelkonen	 23,2
1031	 Hannu	 Pellinen	 29,1
2706	 Jaakko	 Pellinen	 20,6
3732	 Anssi	 Peltomäki	 14,8
3521	 Riku	 Peltonen	 12
3523	 Venla	 Peltonen	 54
152	 Hannu	 Pelttari	 54
2943	 Karoliina	 Pelttari	 27,4
154	 Maarit	 Pelttari	 7,9
153	 Petri	 Pelttari	 16,3
84	 Tapani	 Pelttari	 23,1
221	 Tuomas	 Pelttari	 17
898	 Harri	 Penkkimäki	 20,9
77	 Heikki T	 Pentti	 19,4
3356	 Julia	 Pentti	 54
3158	 Marko	 Pentti	 7,3
1849	 Matti	 Pentti	 33,5
3974	 Miro	 Pentti	 11,2
993	 Pirkko-Liisa	
	 Pentti		  54
3355	 Tapio	 Pentti	 47
2534	 Erkki	 Penttilä	 30,5
3126	 Ismo	 Penttilä	 54
4271	 Arttu	 Periaho	 29,5
2566	 Teemu	 Pesola	 7,3
3646	 Tatu	 Pessa	 20,9
3211	 Teemu	 Pessa	 11,7
4333	 Annika	 Pettersson	 54
4332	 Tommi	 Pettersson	 34,5
2447	 Sinikka	 Piekkola	 17
4281	 Janika	 Pietilä	 99
4134	 Jari	 Pietiläinen	 7,3
3882	 Jussi	 Pihala	 37
3031	 Kari	 Pihlajamäki	 30,2
3032	 Sirkka	 Pihlajamäki	 48
3916	 Annika	 Piippo	 35,6
3040	 Liisa	 Piippo	 29
3917	 Mikko	 Piippo	 34,6
3918	 Otto	 Piippo	 54
4289	 Reetta-Liisa	
	 Pikkola		  54
4276	 Leena	 Pikkuaho	 54
4369	 Petra	 Pikkuaho	 54
3280	 Jalo	 Pirhonen	 12,1
4353	 Marita	 Pirhonen	 24,4
4361	 Marko	 Pirhonen	 8,1
4331	 Antti-Jussi	 Pitkänen	 30
4330	 Hannu	 Pitkänen	 5,3
4266	 Janne	 Pohjolainen	 36
4294	 Virva	 Pohjolainen	 54
1965	 Kalevi	 Poukkula	 36
3927	 Henri	 Pouru	 6,2
3881	 Eero	 Poussa	 99
752	 Pauli	 Poussa	 25,9
753	 Tuula	 Poussa	 30,2
3376	 Niilo	 Poutala	 35,6
3738	 Matti	 Pukka	 43
2187	 Pekka	 Pullinen	 33
1306	 Sirkku	 Pullinen	 17
2475	 Antti	 Punkari	 29,7
2476	 Hilppa	 Punkari	 34,5
990	 Jaakko	 Punkari	 28,1
991	 Marja-Liisa	Punkari	 27,6
1852	 Vesa	 Punkari	 5,9
3833	 Jyrki	 Punkka	 39
3834	 Tuula	 Punkka	 50
2281	 Jaakko	 Puro	 20,4
2283	 Tuula	 Puro	 30,5
12	 Heikki	 Purojärvi	 11,5
4244	 Tarja	
	 Pursiainen-Vakkari	 36
2891	 Jouko	 Putkonen	 54
4350	 Ulla	 Pyy	 28,7
3600	 Eveliina	 Päivärinta	 99
3451	 Harri	 Päivärinta	 15,9
1803	 Tuomo	 Pälviranta	 18,6
3476	 Aulis	 Pärssinen	 27,1
3398	 Merja	 Pärssinen	 32,6
4144	 Tuomas	 Pärssinen	 14,3
3719	 Tero	 Pääsky	 43

4198	 Riitta	 Raatikainen	 54
3614	 Jarmo	 Rainio	 24
3616	 Sami	 Rainio	 19,6
3615	 Ulla-Maija	 Rainio	 54
3948	 Aarno	 Raittila	 22,7
3955	 Juha	 Raittila	 13,9
4238	 Matti	 Raittila	 23,4
4121	 Johannes	 Raittinen	 34,5
4110	 Kari	 Rajainmäki	 20
4113	 Matti	 Rajainmäki	 21,3
4111	 Nina	 Rajainmäki	 21
4112	 Tytti	 Rajainmäki	 16,8
4309	 Samuli	 Rajakallio	 16,2
4310	 Sinikka	 Rajakallio	 25
1536	 Hilkka	 Rajakorpi	 29,3
1143	 Mikko	 Rajala	 11
4160	 Olavi	 Rajala	 10,3
3828	 Pasi	 Rajala	 54
3827	 Petri	 Rajala	 54
3825	 Reino	 Rajala	 54
2641	 Iiris	 Rajalahti	 17,8
2640	 Janne	 Rajalahti	 9,3
2731	 Juuli	 Rajalahti	 14,3
2672	 Teemu	 Rajalahti	 3,8
3938	 Mika	 Rajamäki	 9,6
2107	 Henrik	 Rakkolainen	 24
3186	 Vesa	 Ranta-aho	 15,6
3958	 Juho	 Rantaeskola	 10,1
3261	 Eeva-Liisa	 Rantala	 26,7
594	 Jorma	 Rantala	 10,8
3530	 Jyrki	 Rantala	 23,4
4093	 Anniina	 Rantalainen	 54
2439	 Oskar	 Rantalainen	 38
170	 Eljas	 Rantamäki	 15,9
528	 Jari	 Rantamäki	 25,3
837	 Antti	 Rantanen	 4,6
3228	 Johannes	 Rantanen	 44
1289	 Heikki	 Rauhala	 27,9
3242	 Mika	 Rauhala	 28,2
4225	 Mari	
	 Rauhala-Lehtinen	 41
174	 Tapio	 Rautajoki	 17,8
2764	 Juuso	 Rautalin	 5
176	 Jouni	 Rautanen	 18,3
3361	 Tuula	 Rautanen	 54
2211	 Jukka	 Reilin	 22,4
4252	 Kari	 Remes	 21,1
1518	 Olli	 Reunanen	 16,1
3170	 Heidi	
	 Reunanen-Käkelä	 15,1
4329	 Juhana	 Revonta	 54
3925	 Aleksi	 Riitinki	 16
1627	 Olli	 Rinne	 23,5
4052	 Sami	 Rinne	 25,9
3533	 Kaj	 Rintakoski	 41
3534	 Pirjo-Liisa	 Rintakoski	 54
1990	 Elina	 Ristilä	 15,5
2268	 Matti	 Ristilä	 20,6
1989	 Sirkka	 Ristilä	 17,2
438	 Elina	 Ristimäki	 54
181	 Matti	 Ristimäki	 27,8
3018	 Mikko	 Ristimäki	 54
182	 Pekka	 Ristimäki	 12,1
2598	 Juha	 Ritala	 14,6
4072	 Pyry	 Ritala	 99
1101	 Pirjo	 Ritvanen	 54
4302	 Carlos	
	 Rodriguez Tabernero	 54
3780	 Erja	 Ronkainen	 51
3767	 Hannu	 Ronkainen	 4,5
3779	 Timo	 Ronkainen	 13,4
3768	 Tuula	 Ronkainen	 30,9
185	 Aino	 Rosengrén	 20,2
4212	 Riku	 Rotsten	 32
186	 Jukka	 Routamaa	 7
1242	 Merja	 Routamaa	 35,5
3629	 Vesa	 Routamaa	 15,6
4249	 Tatjana	 Rozhina	 54
3733	 Outi	 Ruishalme	 54
1738	 Ari	 Ruoholahti	 10,2
4150	 Lauri	 Ruoholahti	 14,9
2990	 Jalmari	 Ruokonen	 47
2423	 Olli	 Ruokonen	 12,9
1585	 Friedrich	 Rupprecht	 15,9
1953	 Kari	 Ruuhi	 24,2
1954	 Marja-Leena	
	 Ruuhi		  28,7
2015	 Kaisa	 Ruuttila	 0
3061	 Reijo	 Ryytty	 16,7

2607	 Harri	 Ryömä	 15
4220	 Esa	 Saarela	 54
4221	 Lauri	 Saarela	 54
4079	 Sami	 Saarela	 38
3448	 Jani	 Saari	 21,2
1486	 Sami	 Saarimäki	 32,4
2969	 Heikki	 Saarinen	 10,6
3318	 Jari-Pekka	 Saarinen	 32,6
3317	 Saila	 Saarinen	 23,6
3981	 Marju	 Saarinen-Laine	 54
983	 Harri-Pekka	
	 Saikkonen		  10,5
809	 Erja	 Saine	 31,8
4316	 Hannu	 Saine	 11,7
374	 Arja	 Sainio	 25,9
2719	 Petri	 Sainio	 11,7
3860	 Esa	 Sairanen	 3,6
4301	 Heidi	 Sairanen	 54
4202	 Mari	 Sala	 21,2
4273	 Eemil	 Salli	 99
3611	 Yrjö	 Salmela	 14,3
1159	 Mari	 Salminen	 42
1158	 Seppo	 Salminen	 31,4
4217	 Siiri	 Salo	 54
4218	 Sohvi	 Salo	 54
3863	 Päivi-Elina	 Salonen	 54
3996	 Veeti	 Salonen	 99
946	 Sari	 Salo-Parvento	 19,5
1004	 Jorma	 Salovaara	 22
2733	 Marita	 Salovaara	 19,4
2707	 Risto	 Salovaara	 22,3
193	 Jari	 Sampakoski	 15,1
4326	 Sampo	 Sampakoski	 14,5
4327	 Sirkka	 Sampakoski	 26,4
4171	 Martti	 Saranen	 34,2
2471	 Petri	 Sarkomaa	 33
4197	 Mika	 Sarso	 34,8
4363	 Minea	 Sarso	 99
4362	 Mirko	 Sarso	 99
4162	 Ari	 Sarviharju	 20,2
269	 Jarmo	 Savolainen	 28,5
515	 Virpi	 Savolainen	 54
3182	 Sorin	 Schächter	 32,5
4044	 Oliver	 Schärer	 7,5
573	 Aki	 Segerman	 8,1
585	 Pauli	 Segerman	 19,1
662	 Pia	 Segerman	 24,4
586	 Rauni	 Segerman	 36
587	 Sami	 Segerman	 4,1
3953	 Susanna	 Segerman	 54
445	 Kari	 Seikku	 17,9
446	 Raija	 Seikku	 23,9
4366	 Iiro	 Seilo	 14
3447	 Antto	 Seppälä	 18,9
632	 Jyrki	 Seppälä	 12,6
633	 Kari	 Seppälä	 11,1
498	 Marjut	 Seppälä	 28,5
631	 Markku	 Seppälä	 14,6
755	 Markku Juhani	
	 Seppälä		  30,6
3911	 Miikka	 Seppälä	 22,7
3370	 Nico	 Seppälä	 54
437	 Pauli	 Seppälä	 12,7
3830	 Tuomas	 Seppälä	 0
3078	 Sami	 Sianoja	 9,1
2361	 Jouni	 Simola	 9,1
3058	 Liisa	 Simola	 54
4082	 Niko	 Simola	 54
4325	 Risto	 Simola	 26,8
2862	 Markku	 Simonen	 32,1
1227	 Reino	 Sinervo	 18,2
1833	 Risto	 Sinervo	 11,7
1529	 Joe	 Sinisalo	 11,1
4154	 Minna	 Sinisalo	 35,5
4018	 Saku	 Sinkkonen	 10,6
1821	 Sauli	 Sinkkonen	 7,3
2563	 Kalervo	 Sipi	 21,5
2564	 Seija	 Sipi	 27,5
4091	 Iivo	 Sirainen	 99
3784	 Kimmo	 Sirainen	 6,8
2565	 Risto	 Sirkkola	 25,4
2454	 Jaakko	 Siuko	 31,6
2466	 Ritva	 Siuko	 24,9
2507	 Taavi	 Siuko	 23
640	 Arto	 Siukonen	 14
641	 Eliisa	 Siukonen	 17,1
3597	 Jukka	 Skyttä	 20,2
3598	 Vuokko	 Skyttä	 25,1
4364	 Timo	 Snellman	 52
3968	 Clara	 Snäll	 50

3969	 Pekka	 Snäll	 54
2889	 Jukka	 Soini	 20
2582	 Liisa	 Soini	 19,5
2692	 Tiina	 Soini	 54
1880	 Kennet	 Solin	 34,5
1879	 Patrik	 Solin	 37
1878	 Sophie	 Solin	 37
2867	 Anni	 Solja	 54
2615	 Helena	 Solja	 54
2865	 Jaakko	 Solja	 36
1700	 Jussi	 Solja	 54
2866	 Tuija	 Solja	 54
2617	 Ville	 Solja	 19,2
5146	 Pirkko	 Soro	 0
736	 Jari	 Soukola	 17,7
3970	 Mika	 Stenfors	 44
2215	 Jouko	 Ståhl	 21,4
3062	 Ulla-Mari	 Sundelin-Ryytty	17,6
4242	 Henri	 Sundell	 16,6
4300	 Pekka	 Suojanen	 54
3926	 Riitta	 Suomala	 22,2
1040	 Leena	 Suomalainen	 44
268	 Eero	 Suominen	 12,9
3883	 Pentti	 Suominen	 54
3190	 Pirjo	 Suominen	 23,6
5224	 Raimo	 Suominen	 0
2888	 Matti	 Suoniemi	 18,5
2932	 Teemu	 Suoniemi	 18,6
4336	 Lotta	 Sutinen	 54
3859	 Ilkka	 Suutarinen	 54
3438	 Jari	 Suutarinen	 27,2
2697	 Reijo	 Svärd	 26,3
3962	 Kai	 Söderdahl	 53
4307	 Aki	 Söderlund	 54
981	 Jouko	 Talja	 8,9
2326	 Janne	 Tamminen	 23,9
996	 Kari	 Tanner	 99
3993	 Jukka	 Tapio	 14,5
1100	 Janne	 Tapiola	 7,4
2686	 Tarja	 Tapiola	 15,3
2438	 Tiina	 Tapiola	 38
409	 Urpo	 Tapiola	 6,5
2508	 Lea	 Tarvainen	 17,1
3655	 Niklas	 Tast	 9,9
3458	 Merja	 Tatti	 14,6
1822	 Rauli	 Tatti	 10,9
2501	 Tommi	 Tatti	 10,3
2509	 Tuomas	 Tatti	 4,5
3494	 Tuula	 Taura	 54
1582	 Armas	 Telilä	 54
3670	 Laura	 Tenhovuori	 36
3671	 Liisa	 Tenhovuori	 36
399	 Minna	 Tenhovuori	 26,9
65	 Timo	 Tenhovuori	 19,7
4314	 Hannu	 Tennberg	 26
4286	 Sonja	 Tennberg	 54
4260	 Suvi	 Tennberg	 38
1096	 Jukka	 Tervakoski	 13,8
1201	 Tapio	 Tervamäki	 22,7
3878	 Lassi	 Thomson	 34,5
2377	 Marko	 Thomson	 19,8
3904	 Jyrki	 Tiala	 23,6
1655	 Anita	 Tihveräinen	 29,7
480	 Marja-Leena	
	 Tihveräinen	 26,9
2815	 Mikael	 Tihveräinen	 27,9
2212	 Mikko	 Tihveräinen	 54
209	 Pertti	 Tihveräinen	 21,3
1186	 Petri	 Tihveräinen	 18,3
318	 Raimo	 Tihveräinen	 28,5
2814	 Toni	 Tihveräinen	 18,2
481	 Tuomo	 Tihveräinen	 20
3702	 Sakari	 Tiihonen	 33
4036	 Alpo	 Tiikkaja	 45
3761	 Esko	 Tiikkaja	 13,7
3762	 Hannele	 Tiikkaja	 32,9
3076	 Markku	 Tiilikainen	 18,2
2346	 Ville	 Toivakainen	 18,2
3698	 Eveliina	 Toivonen	 44
3940	 Jouni	 Toivonen	 18,3
3941	 Margit	 Toivonen	 36
4296	 Merja	 Toivonen	 54
3536	 Nina	 Toivonen	 31,1
3418	 Tarja	 Toivonen	 19,1
3535	 Timo	 Toivonen	 24,4
1517	 Simo	 Torra	 27,1
3294	 Vesa-Pekka	
	 Torvinen		  24,8
3119	 Leena	 Touru	 31,3
4275	 Erkki	 Toveri	 54

2726	 Anu	 Trygg	 20,4
4087	 Sam	 Tryggvason	 30
3063	 Anna-Kaisa	
	 Tunkelo		  26,7
3064	 Juuso	 Tunkelo	 27,5
4253	 Erno	 Tuominen	 21,3
4178	 Pihla	 Tuominen	 99
1259	 Roi	 Tuominen	 36
3133	 Eero	 Tuomisto	 16,5
713	 Eeva-Marja	Tuomisto	 26,9
1045	 Jouni	 Tuomisto	 20,3
3700	 Maarit	 Tuomisto	 42
4360	 Petri	 Tuomisto	 54
1566	 Riitta	 Tuomisto	 30,4
3138	 Saara	 Tuomisto	 47
3701	 Tommi	 Tuomisto	 11,1
3442	 Valtteri	 Tuomisto	 8,6
3068	 Kaija	 Tuomola	 26,1
3067	 Sakari	 Tuomola	 7,2
3490	 Arttu	 Turkko	 17,5
4216	 Eetu	 Tyrkkö	 54
2920	 Samuli	 Törönen	 10,6
2014	 Kimmo	 Ulvelin	 31,7
2392	 Hanna	 Urrila	 35,5
4051	 Mikko	 Urrila	 12,9
611	 Outi	 Uurto	 24,3
3074	 Anneli	 Uusi-Salava	 12,5
3759	 Markku	 Uusitalo	 13,1
638	 Pekka	 Uusitalo	 24,1
1217	 Toni	 Uusitalo	 15,4
4009	 Jenna	 V*eras	 99
3751	 Jussi	 V*eras	 12,8
4067	 Salla	 V*eras	 99
225	 Samuli	 V*eras	 9,8
2173	 Alex	 Vaenerberg	 26,5
987	 Maarit	 Vaenerberg	 21,2
986	 Marcus	 Vaenerberg	 10,9
2229	 Anette	 Vaini-Antila	 19
3910	 Harri	 Vainikka	 14,5
4024	 Kirsti	 Vainio	 25,3
3885	 Jani	 Vakkari	 26,3
1499	 Juha	 Vakkari	 23,3
1858	 Toni	 Vakkari	 14,9
838	 Anu	 Valkama	 13,7
791	 Vesa	 Vallas	 21
4370	 Eero	 valtanen	 54
4076	 Juha-Pekka	Valtanen	 35,5
4199	 Juho	 Valtanen	 47
4078	 Lauri	 Valtanen	 29,5
4077	 Ville	 Valtanen	 26,5
4359	 Mika	 Valtonen	 28,2
4002	 Mikko	 Vanhatalo	 21,9
2716	 Pekka	 Warjus	 34,5
777	 Ville	 Wartiovaara	 17,8
3757	 Rauno	 Vataja	 5
628	 Ilkka	 Vatilo	 18,7
4278	 Teemu	 Veko	 52
3196	 Ida	 Westerberg	 54
3199	 Joonas	 Westerberg	 54
3194	 Kimmo	 Westerberg	 31,5
3383	 Sina	 Westerberg	 41
4089	 Kari	 Widberg	 22,2
4204	 Merja	 Widberg	 54
4315	 Hannu	 Vienola	 12,6
3114	 Esa	 Viherkoski	 34
3110	 Juha	 Viherkoski	 14,7
3529	 Maria	 Viherkoski	 28,5
4179	 Jani	 Viinikka	 54
4237	 Jenni	 Viinikka	 37
4264	 Joona	 Viinikka	 99
4236	 Mika	 Viinikka	 15,2
827	 Jyrki	 Viita	 18,6
758	 Jorma	 Wiitakorpi	 14,7
759	 Valtteri	 Wiitakorpi	 15,2
760	 Veli-Matti	 Wiitakorpi	 16,2
3140	 Vesa-Matti	Wiitakorpi	 21,6
2857	 Tommi	 Viitala	 9,1
3644	 Mikko	 Viitanen	 20,1
3809	 Pekka	 Viitanen	 33,5
3256	 Margit	 Viitaniemi	 10,2
1817	 Seppo	 Viitaniemi	 9,1
1818	 Toni	 Viitaniemi	 1,3
4196	 Heli	 Vikman	 54
1997	 Mikko	 Vikman	 18,1
2929	 Fanni	 Vilen	 52
412	 Teija	 Vilen	 11,3
2020	 Valtteri	 Vilen	 15
411	 Vesa	 Vilen	 7,8
1853	 Lauri	 Vilenius	 54
2333	 Minnamari	Vippola	 29,5

1815	 Kaisa	 Virolainen	 21,4
1814	 Markku	 Virolainen	 23,3
2028	 Antero	 Virtanen	 19,1
2820	 Laura	 Virtanen	 25,8
2777	 Pasi	 Virtanen	 24,9
2879	 Pentti	 Virtanen	 52
2470	 Päivi	 Virtanen	 30,9
2210	 Rami	 Virtanen	 6,3
3374	 Tomi	 Virtanen	 26,3
231	 Kaija	 Viskari	 24,8
230	 Pauli	 Viskari	 17,4
2390	 Marjatta	 Wisotzky	 31,3
2389	 Raul	 Wisotzky	 18,6
4261	 Ilkka	 Vuori	 23,3
4208	 Antti	 Vuorinen	 35,5
4209	 Heli	 Vuorinen	 54
3782	 Ilari	 Vuorinen	 31
3102	 Kristiina	 Vuorinen	 52
2649	 Pasi	 Vuorinen	 25,8
4349	 Unto	 Vuorinen	 36
4149	 Elias	 Vuorisalo	 54
4148	 Ellen	 Vuorisalo	 54
2618	 Hanna-Mari	
	 Vuorisalo		  44
1154	 Henna	 Vuorisalo	 54
1121	 Kalevi	 Vuorisalo	 9,9
1123	 Olli	 Vuorisalo	 20,6
1153	 Timo	 Vuorisalo	 19,2
1122	 Ulla	 Vuorisalo	 18,6
3781	 Hanna	 Välimäki	 46
530	 Heikki	 Välimäki	 14,9
537	 Ritva	 Välimäki	 19,2
2198	 Seija	 Välkki	 23,4
4191	 Pentti	 Väyrynen	 29,3
4241	 Tarja	 Ylinen	 50
3001	 Juho	 Ylipaino	 10,1
3979	 Sakari	 Ylipoussu	 51
4157	 Tanja	 Ylirönni	 54
1254	 Jari	 Ylönen	 33,8
1921	 Juha	 Änkö	 15
668	 Petri	 Ääri	 11
3775	 Jouni	 Östring	 8,7
4207	 Milla-Katriina	
	 Östring		  20,3
4206	 Pirjo-Riitta	Östring	 54



	 rakennusoikeutta	 tontin	myyntihinta

	 70	m2	 42.000	€

	 90	m2	 54.000	€

	 100	m2	 60.000	€

	 150	m2	 90.000	€

Tontin hinta sisältää sähköliittymän sekä kunnallistekniikan tontin rajalle asti. 
Loma-asuntotonteilla on kaavan mukaan rantaoikeus Riippilänjärveen. Nyt 
myytäville tonteille voi rakentaa mieleisensä rakennusoikeutta vastaavan 
loma-asunnon rakennustarkastuksen ohjeistusten mukaisesti.

Sovi oma esittelyaikasi ja tule ihastumaan!

Myydään rakennusoikeusneliöiden perusteella:

Upeita tontteja
myynnissä aivan

Järvenranta-kentän vieressä!

Lakeside Invest Oy       |      liisa.kuparinen@lakesidegolf.fi       |      Puh. 0400  633  753       |      lakesidegolf.fi

Ota yhteyttä: Myyntipäällikkö Harri Aho
puh. 0500 646 072, harri.aho@lakesidegolf.fi


